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Ranglijsten 2001 op een 50 meter baan • 1 • 
• = opgenomen met digitale chronometers 
• • = LAC: Ond.Wed. cq niet bevoegde jury 
50 m. vrije slag dames: 50 m. vrije slag heren: 
24.45 l.de Bruijn 73 PSV 22. 14 P. vdHoogenband 78 PSV 
26.00 S.Valen 78 AZPC 22.47 J.Kenkhuis 80 AZPC 
26.06 W. vRijn-vHofw. 71 De Kempvis 22.92 M.Veens 78 PSV 
26.17 C,Groot 82 AZPC 23 .13 G.Damen 79 MNC 
26.34 A.Kosten 77 AZPC 23.25 E.Holst 78 DWK-XCESS 
26.56 H.Schreuder 84 De Whee 23.51. D.Rijnbeek 72 DWK-XCESS 
26 .64 I. Dekker 85 HevZPC 23.79 W.v.d.Berg 78 AZPC 
26.74 T.Henneken 79 PSV 23.85 P.Martens 82 AZPC 
26.76 Mv.Rooijen 82 AZPC 24.11 J.v.d.Berkt 81 DWK-XCESS 
26.91 M.Janssen 82 AZPC 24.14 M.Zuijdweg 76 MNC 
100 m. vrije slag dames: 100 m. vrije slag heren: 

54.18 l.de Bruijn 73 PSV 48.43 P.vdHoogenband 78 PSV 
56.68 M .v.Rooijen 82 AZPC 49.80 M.Veens 78 PSV 
56.69 W.vRijn-vHofw. 71 De Kempvis 50.05 J.Kenkhuis 80 AZPC 
56.83 C.Groot 82 AZPC 50.81 E.Holst 78 DWK-XCESS 
56.89 S.Valen 78 AZPC 51.38 G.Damen 79 MNC 
57.09 A.Kosten 77 AZPC 51.41 K.Zwering 81 PSV 
57.47 C.Lemmen 85 RZ 51 .65 M.Zuijdweg 76 MNC 
57.50 T.Henneken 79 PSV 51 .77 P.Martens 82 AZPC 
57.51 M Jenssen 82 AZPC 51 .80 J.Keizer 79 PSV 
57.53 C.Geurts 71 uzsc 52 .19' D.Rijnbeek 72 DWK-XCESS 

200 m. vrije slag dames: 200 m. vrije slag heren: 
2.01.64 C.Geurts 71 uzsc 1.45.80 P. vdHoogenband 78 PSV 
2.02. 35 K.VIieghuis 76 PSV 1.52.47 M.Zuijdweg 76 MNC 
2.03.27 C.Lemmen 85 RZ 1.52.75 A .v.Bavel 81 De Kempvis 
2.03.55 H.v.Stralen 83 AZPC 1.53.92 J .. Keîzer 79 PSV 
2.03.93 M.v.Rooijen 82 AZPC 1.54.60 J.ten Have 80 PSV 
2.05.68 C.Groot 82 AZPC 1.56.27 P.Martens 82 AZPC 
2.06.51 l.Henneken 79 PSV 1.56.32 S. VI eerlaag 85 WZPC 
2.06.58 M. Kouwenberg 81 DWK-XCESS 1.56.47 S.Oosting 81 De Rijn 
2.06.91 S.Kuyer 84 AZPC 1.56.49 F.Hazewinkel 80 OZPC 
2.06.99 I. Kevelham 83 De Whee 1.56 60 .Feiten sa Aqua-Novia 
400 m. vrije slag dames: 400 m. vrije slag heren: 
4 .12.49 C.Geurts 71 uzsc 3.49.04 P.vdHoogenband 78 PSV 
4.16.59 K.VIieghuis 76 PSV 4.06.51 S.Schoon 83 Otters~Gooi 

4.20.96 H.v.Stralen 83 AZPC 4.06.99 T.Felten 83 Aqua-Novia 
4.23.15 M .Kouwenberg 81 DWK-XCESS 4.10.85 S.VIeerlaag 85 WZPC 
4.23.15 E.v.d.Weijden 79 MNC 4.11.27 D.u.d.Bogaard 82 MNC 
4.23.68 C.Lemmen 85 RZ 4.11 .69 S.Dosting 81 De Rijn 
4.25.90 R.Dimitra 84 PSV 4 .12.29 F.Willemse 77 DWK 
4.29.70• B.de Bruijn 84 MNC 4.14.42 T.Wessel 83 Arke-Dinkei 
4 .31.85' K. Kraaijeveld 85 MNC 4.15.11 G.Dimitras 82 PSV 
4 .34.13' I. Kevelham 83 DeWhee 4.15.86 J ~Keetman 84 DWK-XCESS 
800 m. vrijeslag dames: 1500 m. vrije slag heren: 
8.49.95 K.VIieghuis 76 PSV 16.17.68 G.Dimitras 82 PSV 
9.03.15 A.Dimitra 84 PSV 16.21 .94 1-.Felten 83 Aq a-Novio 
9.05.64' H.v.Stralen 83 AZPC 16.23.5'6 J.Keetman 84 DWK-XCESS 
9.05.87 E.v.d.Weijden 79 MNC 16.26.67 S.Schoon 83 Otters-Gooi 
9.09.87 C.Lemmen 85 RZ 16.32.07 F .Hazewinkel 80 OZPC 
9.12.47 B.de Bruijn 84 MNC 16.43.30 D.u.d.Bogaard 82 MNC 

16.53.62 M.Postma 83 DZPC 
17.02.01 R.v.Aggele 84 AZPC 
17.02.50 P.Broekhuis 79 Torpedo 
17.08.98 B.Janssen 85 Aqua-Novia 
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50 m. rugslag dames; 50 m. rugslag heren; 
28.99 H.Schreuder 84 De Whee 26.74 S.Ganzevles 82 DWK-XCESS 
29.86 S.Valen 78 AZPC 27.04 K.Zwering 81 PSV 
30.42 B.Starink 74 DWK 27 .14 B.Tamminga 81 DWK-XCESS 
30.66 S.Luiken 85 PSV 28.12 N.v.d.Zandt 83 PSV 
30.76 S.Buur 85 PSV 28.15 S.Kuijper 78 D\1'/K-XCESS 
31.06 E.Siuiman 83 DZPC 28.25 J.Keetman 84 DWK-XCESS 
31.26 M.Koster 83 Hoogeveen 28.53 D.Gielink 83 Aqua-Novio 
31 .38• A.Doevendans 78 DZPC 28.62 f .Rurnemans 74 Arke-Dinkei 
31.39 M.Janssen 82 AZPC 28 .96• K.Verbist 82 Wave 
31.50 L.v.Schaik 86 LZ 1886 29 .05 E.Wolsing 80 AZPC 
100 m. rugslag dames: 29 .05. K.Böhm 79 Pin1nha 
1.02.99 H.Schreuder 84 De Whee 100 m. rugslag heren: 
1.04.61 L.v.Schaik 86 LZ 1886 55.88 K.Zwering 8 1 PS\/ 
1.04.74 B.Starink 74 DWK-XCESS 57 .07 S.Ganzevles 82 DWK-XCESS 
1.05.10 S.Valen 78 AZPC 58 .91 A.v.Bavel 81 De Kempvis 
1.05.72 S.Buui 85 PSV 59.03 J.Keetman 84 DWK-XCESS 
1.05.95 M.Koster 83 Hoogeveen 59.11 B.Tamminga 81 DWK-XCESS 
1.06.25 R.Schinkel 83 De Whee 59.21 J.Keizer 79 PS'J 
1.06.95 C.Holterman 81 Arke-Dinkei 59.74 S.Kuijper 78 DWK-XCESS 
1.07 ,14 L.Shaul 82 DWK-XCESS 1.00.67 D Gielink 83 Aqua-Novia 
1.07 .34 M.Janssen 82 AZPC 1.00.73 N.v.d.Zandt 83 PS'! 
200 m. rugslag dames: 1.01 .49 J.Tameling 85 Katwijk 
2.20.06 L.v.Schaik 86 LZ 1886 200 m. rugslag heren: 
2.20.13 R.Schinkel 83 De Whee 2.00.71 K.Zwering 81 PS1/ 

2.22.39 M.Koster 83 Hoogeveen 2.02.41 S.Ganzevles 82 DVI'K-XCESS 
2.23.96 T.Bakker 84 DWK-XCESS 2.09.54 S.Kuijper 78 DVI'K-XCESS 
2.24.02 J.v .Keulen 84 AZPC 2.11.07 B.Tamminga 81 DWK-XCESS 
2.24.87 M .ten Brink 81 AZPC 2 12 04 J.Keetman 84 DWK-XCESS 
2.25.04 C.Lemmen 85 RZ 2.12.39 S.Karssen 85 DWK-XCESS 
2.25.38 L.Shaul 82 DWK-XCESS 2.12.61 E.Wolsing 80 AZPC 
2.25 40 R.Terink 84 NDD 2.13.60 F.Willemse 77 DWK-XCESS 
2.25.80 C. Holterman 81 Arke-Dinkei 2.14.69' D.Gielink 83 Aqua-Novio 
50 m. schoolslag dames: 2 .15.11 H.Mast 76 DZPC 
32.55 M.Baans 77 PSV 50 m. schoolslag heren: 
32.71 N.Valen 77 AZPC 29.43 G.Jansen 82 AZI'C 
33.37 M.Bosma 78 PSV 29.51 M.Wouda 72 PSV 
33.62 !.Kikkert 81 PSV 29.60 T.v.Valkengoed 83 DVIIK-XCESS 
33.64 V .Moonen 85 PSV 29.81 B.Kuipers 74 DWK-XCESS 
33.66 P.Boot 77 Orca 29.97 C.Tichelaar 79 AZPC 
34.04 J .v.Valkengoed 81 DWK-XCESS 30.04• R.Dekker 66 De IJsel 
34.14. R.Wieden 84 ZON/S&S 30.18· M.Wouda 72 PS\1 
34.65. A.Bredewoud 83 Hatto Heim 30.20 M.de WiJdt 74 DS;:-HGW-C. 
34.70 M.Terlage 78 Het Y-mere 30.46 N.v.d.Hoek 83 MNC 
100 m. schoolslag dames: 30.46. M.Gildemeester 80 Dedemsvaart 
1.10.66 M.Baans 77 PSV 1 00 m. schoolslag heren: 
1.13.oo· M.Bosma 78 Mosa-Regio 1.03.43 T.v.Valkengoed 83 DWK-XCESS 
1 14.64 !.Kikkert 81 PSV 1.03.99 8.Kuipers 74 DWK-XCESS 
1. 14 48 P.Boot 77 DZPC 1.05.48 C. Tichelaar 79 AZPC 
1.14.97 R.Wieden 84 ZON/S&S 1.05.75 M.de Wildt 74 DS;:-HGW-C. 
1,15.05 N.Valen 77 AZPC 1.06. 11 G.Jansen 82 AZPC 
1.15.12 M.Terlage 78 Het Y-mere 1.06.29 N.v.d.Hoek 83 MNC 
1.15.60 V .Moonen 85 PSV 1.07.01 R.v.Aggele 84 AZPC 
1 15.79 J.v.Valkengeod 81 DWK-XCESS 1.07 .78 L.Stekelenburg 86 Nu mansdorp 
1.16.20 M.ten Brink 81 AZPC 1.07.85 A. v.d.Berg 80 DWK-XCESS 
200 m. schoolslag dames: 1.08.23 D. v .Duyvenbode 83 Zeist 
2.35.63 M.Baans 77 PSV 200 m. schoolslag heren: 
2 .37.38 M.Bosma 78 Mosa-Regio 2.16.01 T.v.Valkengoed 83 DWK-XCESS 
2.41.96• R.Wieden 84 ZON/S&S 2.19.12 B.Kuipers 74 DWK-XCESS 
2.42.58 M.Terlage 78 Het Y-mere 2.23.16 N.v.d.Hoek 83 MNC 
2.42.68 J.v.Valkengoed 81 DWK-XCESS 2 .23.33 C. Tichelaar 79 AZF'C 
2.45.92 I. Kikkert 81 PSV 2.23.46 M .de Wildt 74 DSZ-HGW-C. 
2.46.56 A.Koert 80 MNC 2.25.51 R.v.Aggele 84 AZPC 
2.47.57 M.Zwanenburg 86 HevZPC 2.29.34 G.Jansen 82 AZF'C 
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50 m. vlinderslag dames: 50 m. vlinderslag heren: 
25.90 l .de Bruijn 73 PSV 23.91 E.Holst 78 DWK-XCESS 
27.51 C.Groot 82 AZPC 24.28 J.Keizer 79 PSV 
27.51 H.Schreuder 84 De Whee 24.47 P. vdHoogenband 78 PSV 
27.99 I.Dekker 85 HevZPC 25.00 S.Aartsen 75 De Kempvis 
28.18 W.v.Rijn-vHofw ,71 De Kempvis 25.60* N.v.d.Zandt 83 PSV 
28.39 A.Kosten 77 AZPC 25 .79 B.Tamminga 81 DWK-XCESS 
28.62 M.Scheepbouwer 84 De Whee 25 .82 P.v.Vegchelen 79 Deltasteur 
28.86* S.Kuyer 84 AZPC 25.85 D.Rijnbeek 72 DWK-XCESS 
29.06 L.v.Schaik 86 LZ 1886 26.04 M.Kamphuis 77 MNC 
29.15 H.Kikkert 85 DSZ-HGW-C. 26.04* R.de Jong 76 Rapido '82 
100 m. vlinderslag dames: 100 m. vlinderslag heren: 

58 .38 l.de Bruijn 73 PSV 53.53 J.Keizer 79 PSV 
1.01.67 C.Groot 82 AZPC 54.16 P.vdHoogenband 78 PSV 
1.01. 77 H. Schreuder 84 De Whee 54.47 S.Aartsen 75 De Kempvis 
1.02.44 M .Scheepbouwer 84 De Whee 55 ,38 E.Holst 78 DWK-XCESS 
1.02.65 I. Dekker 85 HevZPC 56.72 N.v .d.Zandt 83 PSV 
1.03.32 L.v .Schaik 86 LZ 1886 56.97 R.Mertens 82 PSV 
1.03.50 A.Kosten 77 AZPC 57.14 G.Damen 79 MNC 
1.04.21 S.Kuyer 84 AZPC 57.84 E.v.Vliet 82. De Kempvis 
1.04.28 M.Veldhuis 78 HZCWeusthag 57.90 T.Koppenaal 81 Hatto Heim 
1.05.23 L.Shaul 82 DWK-XCESS 58.04 E.Tamminga 82 DWK-XCESS 
200 m. vlinderslag dames: 200 m. vlinderslag heren: 
2.20.92 M.Scheepbouwer 84 De Whee 2 .00.88 S.Aartsen 75 De Kempvis 
2.25.58 S.Fortes 78 De Kempvis 2 .04.69 R.Mertens 82 PSV 
2.26.58 S.Temmerman 80 SBC 2000 2 .07.01 E.v .Vliet 82 De Kempvis 

2.10.05 M .Postma 83 DZPC 
2.11.78 E.Tamminga 82 DWK-XCESS 
2.13.09 R.v.Aggele 84 AZPC 

200 m. wisselslag persoonlijk dames: 200 m. wisselslag persoonlijk heren: 
2.17.62 H .Schreuder 84 De Whee 2.04.53 N.v.d.Zandt 83 PSV 
2.21.57 S.Kuyer 84 AZPC 2.05.47 G.Dimitras 82 PSV 
2.21.62 I. Kevelham 83 DeWhee 2.05.83 R.v.Aggele 84 AZPC 
2.23.73 E.de Groot 86 't Tolhekke 2 .09.51 S.Kuijper 78 DWK-XCESS 
2.24.77 B.Starink 74 DWK-XCESS 2.10.85 S. G anzevles 82 DWK-XCESS 
2.25.03 M.Baans 77 PSV 2.11.68 T.v.Valkengoed 83 DWK-XCESS 
2.25.19* L.v.Schaik 86 LZ 1886 2 .12.40 D.Rouffaer 72 ZON/S&S 
2.25.45 T.Bakker 84 DWK-XCESS 2.12.84 S. Vleerlaag 85 WZPC 
2.25 .64 M.ten Brink 81 AZPC 2.14.40* M.Postma 83 DZPC 
2.25.73 M.Stuiver 85 AZPC 2.15.22 S.Oosting 81 De Rijn 
400 m. wisselslag persoonlijk dames: 400 m. wisselslag persoonlijk heren: 
5.01.80 I. Kevelham 83 De Whee 4.26.99 G.Dimitras 82 PSV 
5.05.20 E.de Groot 86 't Tolhekke 4.33.12 N.v.d.Zandt 83 PSV 
5.08.49 B.de Bruijn 84 MNC 4.34.62 R.v.Aggele 84 AZPC 
5.09.21. S.Kuyer 84 AZPC 4.40.59 D.u.d.Bogaard 82 MNC 
5.10.76 T .Bakker 84 DWK-XCESS 4.44.56 S. Vleerlaag 85 WZPC 
5.14.34 I.Koiter 81 DWK-XCESS 4.45.79 LvSchaarenburg 83 LZ 1886 
5.16.79 M.Strijbis 84 Start '99 4.45.87 D.Rouffaer 72 ZON /S&S 

4.49.56 S.Kuijper 78 DWK-XCESS 
4 .51 .25 S.Karssen 85 DWK-XCESS 
4.53.14 R.Senden 80 ZON/S&S 

Opmerkingen over de processenverbaal: Aantal verwerkte processenverbaal: 2360 
geen of verkeerde eerste drie : 121x 2000: 2412 1999: 2304 1998: 2137 
geen of verkeerd startnummer : 41x 1997: 2127 1996: 2069 1995:2071 
bijschrijving fout organisatie : 687x 1994: 2024 1993: 2071 1992:2105 
bijschrijving ten onrechte : 325x 1991: 2228 1990: 2075 1989:2120 
geen baanlengte 18x 1988: 2208 1987: 2326 1986:2458 
geen namen estafetteploegen : 13x 1985: 2409 1984: 2296 1972: 945 
incompleet of onjuist ingevuld : 87x Verwerking van deze PV's heeft 986 uren 
geen tijd startzwemmer estafette : 807x gevergd. 
tijd startzw.est.niet bij startnr.: 94x 
PV niet opgemaakt conform art.D9.1 c: 31 x In de hierna volgende ranglijsten zijn 
verenig/inschrijftd /startnr/gemaakte td de tijden gezwommen op een 50 meter 
één start-regel toegepast 39x baan voorzien van een kenmerk :::: x 
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50 m. vrije slag m.87el/85el/dames cum.: 
27.08 F. Heemskerk 87 De Ziji/LGB 1.00.99* L.Ruigrok 88 ZPB/H&L 
27.29 M .v .Vulpen 87 PSV 1.01.11. Z.Hey 88 IIZPC 
28.06 J.Vos 88 ZVDO '74 1.01 .75' C.Stuut 88 Stadskanaal 
28 .08' I.Visser 88 Nrdwijkerht. 1.02 .07' W .v .d.Zanden 88 F'S V 
28.30 L.v.d.Molen 87 EZC 1.02.14 J .Vos 88 ZVDO '74 
28 .30' C.Vos 87 V rilede 1.02.37' E.Soll ie 88 Waalstroom 
28 .37' C.Kuipers 87 NDD 1.02.55* E.v.Amerongen 88 2:eist 
28.37' W.v.d.Zanden 88 PSV 1.02.66' F.Verver 88 PSV 
28.38' L.Koolen 87 ZON/S&S 1.03.08* G.Hagting 88 ~:tadskanaal 

28.50* I. Bank 87 Rapido'82 1.03.47' W , Scheepers 88 PSV 

26.29 I.Dekker 85 HevZPC 58.86* F.Heemskerk 87 De Ziji/LGB 
26.90 L.v.Schaik 86 LZ 1886 59.88' M .v.Vulpen 87 FSV 
26.98' G.de Jong 85 DWK-XCESS 1.00.48' L.v.d.Molen 87 EZC 
27.04. D.ten Brink 85 WZPC 1.01.14' T.Kiein 87 LZ 1886 
27 06' M .Stuiver 85 AZPC 1.01.53' C.Vos 87 liriledo 
27.14' R.Schröder 85 Torpedo 1.01.58* G.Hey 87 ftZPC 
27. 16 C.Bioos 85 De Fuut 1.01.61. S. Witteveen 87 I'ZPC 
27.31 E.de Groot 86 't Tolhekke 1.02.37' L.Kroese 87 De Dolfijn 
27.31' E.Hamstra 85 Stadskanaal 1.02.41' I. Bank 87 Rapido '82 
27 .32' S.Luiken 85 PSV 1.02 .57 M.ter Doest 87 Ce Whee 

23.89 l.de Bruijn 73 PSV 57 .49* L.v.Schaik 86 LZ 1886 
24.97 S.Valen 78 AZPC 58.56* L.Bank 86 Rapido '82 
25 .26 C.Groot 82 AZPC 59.43x E.de Groot 86 't Tolhekke 
25 .31 W.v .Rijn-vHolw 71 De Kempvis 59.51' M.Reinders 86 A rke-Dinkel 
25 .70 N.Valen 77 AZPC 1.01.31* M.v.d.Tol 86 aceanus 
25 .83 H.Schreuder 84 De Whee 1.01.34. J.Ramakers 86 Hellas/G/KZ 
25 .96 A .Kosten 77 AZPC 1.01.62' R.Kirindongo 86 Hoogeveen 
26.29 I. Dekker 85 HevZPC 1.01.82' M .Mennes 86 T riVia 
26.44 S.Kuyer 84 AZPC 1.01 .86' l.v.d.Velde 86 RZ 
26.49 M.Janssen 82 AZPC 1.01.95. N.Hond 86 De Amstel 
100 m. vrije slag meisjes en dames cum. ; 
1.11.37' I.Meengs 91 Maarkei 57.24 C.Lemmen 85 RZ 
1.11 .92* L.Jansen 91 VZC Ve . 57.79 D.ten Brink 85 WZPC 
1.12.16' N.Straten 91 Columbiaan 58 .07 S.Luiken 85 P:3V 
1.13.13' L.Kop Jansen 91 VIBarracuda 58.50 ' M .Stuiver 85 AZPC 
1. 13.77* M.Vooren 91 De Meer 58.54' I.Dekker 85 HevZPC 
1.14.44* M.Goeyenbier 91 wvz 58.71' E.Hamstra 85 Stadskanaal 
1.14.86* K.ter Doest 91 De Whee 58.83' C.Belderbos 85 AZPC 
1.15.28* C.Birch 91 De Reuring 58.95' K. Kraaijeveld 85 MNC 
1.15.30* M.Feyt 91 AZPC 58.98* H.Kikkert 85 HHC 
1.15.65' A .Wiersma 91 wvz 59.28* W.Pomper 85 Hoogeveen 

1.02.78' R.Kromowidjojo 90 TriVia 52.65 l.de Bruijn 73 PSV 
1.05.18* J.Witteveen 90 AZPC 54.52 W.v.Rijn-vHofw 71 De Kempvis 
1.06.84' E.v .d.Bogaard 90 RZ 55 .50 C.Groot 82 AZPC 
1.07.15' S.v.Bambost 90 De Schelde 55.68 M.v.Rooijen 82 AZPC 
1.07.34* S.OudeWeernink 90 Arke-Dinkei 55.68 S.Valen 78 AZPC 
1.07.54' M.Waaijer 90 Hippocampus 56 .33 M.Janssen 82 AZPC 
1.07.97' A .v.d.Hout 90 HHC 56.41 A.Kosten 77 Scheldestr. 
1.08.06* E.Vens 90 ZWV-Nereus 56.51' S.Kuyer 84 AZPC 
1.08.08' L.Weekers 90 Tempo 56.83 M .Veldhuis 79 D•, Whee 
1.09.41' M.Dijkhuis 90 De Pinquin 57 .24 C.Lemmén 85 R'' ,_ 

57.49• L.v.Schaik 86 u: 1886 
1.03.65' H.Langlere 89 Aquarijn 57.50x T.Henneken 79 PSV 
1.04.60* M.Gaspersz 89 HHC 57.68 M .Scheepbouwer 84 Dl! Whee 
1.04.90' D.v.lterson 89 LZ 1886 57 .76x K. Vlieghuis 76 PSV 
1.04.93• F.Veltman 89 ' t Tolhekke 57.79 D.ten Brink 85 WZPC 
1.05 .22. E.de Boer 89 Orca 57 .84 H.v .Stralen 83 AZPC 
1.05.25' L.Kiaassen 89 De Aa 57 .94 H.Schreuder 84 DnWhee 
1.05.28' A .Voortman 89 De Mors 57.97 E.v.d .Weijden 79 MNC 
1.05.90• A.Kuperman 89 Hellas/G/KZ 58.07 S.Luiken 85 PSV 
1.06.29' I. Wouters 89 wvz 58, 12 I. Kevelham 83 PSV 
1.06.30' M.v.VIiet 89 TriVia 58.26 J .v.Valkengoed 81 DE> Dolfijn 



. s . 
vervolg 100 m. vrije slag dames cum.: 
58.35 B.v.Rhijn 81 AZPC 2 03.27x C.Lemmen 85 RZ 
58.38 N.Hermink 83 Arke-Dinkei 2.06.37 D.ten Brink 85 WZPC 
58.46 J.v.Keulen 84 AZPC 2.06.42 M~ Stuiver 85 AZPC 
58.50' M .Stuiver 85 AZPC 2 06. 64 C.Belderbos 85 AZPC 
58.54' I. Dekker 85 HevZPC 2.06.82. K.Kraaijeveld 85 MNC 
58.56' L.Bank 86 Rap1do '82 2.08.63 . E.Hamstra 85 Stadskanaal 
58.61' E.v .d.Laan 81 DZPC 2.08.69' I.Dekker 85 HevZPC 
58.62' M.ten Brink 81 De Amer 2.09.35 C.81oos 85 Mid.Nederld . 
58.69' M.Kouwenberg 81 DWK-XCESS 2 10 15 G.de Jong 85 DWK-XCESS 
58.71' E.Hamstra 85 Stadskanaal 2 10.20' W .Pomper 85 Hoogeveen 
58.71' R.Terink 84 NDD 
58.81. E,Siu1man 83 DZPC 1 59 .75 M v Rooijen 82 AZPC 
58.83' C.Belderbos 85 AZPC 2.01 .28 H.v.Stralen 83 AZPC 
58.86' F.Heemskerk 87 De Ziji/LGB 2.01 ,64x C.Geurts 71 uzsc 
58.90 Lv~Bon 70 AZPC 2.01 74 W .v.Rijn-vHofw 7 1 Oe Kempvis 
58.95' K.Kraaijeveld 85 MNC 2.01 .83 I.Kevelham 83 PSV 
58.97' B den Hoed 84 MNC 2 02. 35x K Vlieghuis 76 PSV 
58.98' H.Kikkert 85 HHC 2.02 91 J.v.Keulen 84 AZPC 
59 .08. T Bakker 84 DWK-XCESS 2.03 .27x C.Lemmen 85 RZ 
59 .10' M.Strijbis 84 Start '99 2.03.49 C.Groot 82 AZPC 
59 .12 ° R.Wieden 84 ZON /S&S 2.04.04. S.Kuyer 84 AZPC 
59. 14' R.Schinkel 83 De Whee 2.04.23 E,v,d,W eiJden 79 MNC 
59.16' H.v.Houten 83 DZPC 2 04.5 1 M Veldhuis 79 De Whee 
59.20' M .Bosma 78 Mosa-Regio 2.04.53 M ,Janssen 82 AZPC 
59.25' D.u.d.Bogaard 83 MNC 2.05 48 L.Bank 86 Rapido '82 
59 .28' W.Pomper 85 Hoogeveen 2.05 .84 A.Kosten 77 AZPC 
59.28' M .Terlage 78 Het Y-mere 2.06 37 D.ten Brink. 85 WZPC 
59.32 M.Boensma. 81 De Whee 2.06.42 M ,Stuiver 85 AZPC 
59,43x E.de Groot 86 't Tolhekka 2 .06 44' N,Hermink 83 Arke-D1nkel 

200 m. vrije slag meisjes en dames cum. 2.06 51 x T.Henneken 79 PSV 
2. 13.69' L.Ruigrok 88 ZPB/H&L 2.06.57 M.Kouwenberg 8 1 DWK-XCESS 
2.13,97' C.Stuut 88 Stadskanaal 2.06.64 C .Belderbos 85 AZPC 
2. 14.74' Z.Hey 88 AZPC 2.06 82. K.Kraa1jveld 85 MNC 
2.16.56 W.v.d.Zanden 88 PSV 2.07.24' R.Tennk 84 NDD 
2 .17.08' E.v .Amerongen 88 Zeist 2.07 .26 . B.de Bruijn 84 MNC 
2.17 19' S.Epskamp 88 Duinkikkers 2,07.36. H.Schreude1 84 De Whee 
2.17.56' F.Verver 88 PSV 400 m. vrije slag meisjes en dames cum.; 
2.17.68' G.Hagt•ng 88 Stadskanaal 5.46, 14' A.Wiersma 91 wvz 
2. 18.16· LH eister 88 RZC 5.48.49" M .Vooren 91 BRIGHT-DAW 
2.18 .32' S.v.Eijk 88 MNC 5.51 ,55' L.Kop Jansen 9 1 VI Barracuda 

5.54.13' E.Scheepers 91 PSV 
2 .09 .97 F.Heemskerk 87 De Ziji/LGB 5.56.47' J .v .Meijel 91 HorstZPC 
2. 11.82 L.v.d.Molen 87 EZC 5 ,57.59' L.Jansen 91 VZC Ve . 
2 . 12.37 T.Kie1n 87 LZ 1886 6 .04.46x • T ,Spijkerman 91 EZC 
2 14.61 T.Lukassen 87 DWK-XCESS 6.08 .08. D .Vermeulen 91 Zeist 
2.15 .15' S.Witteveen 87 AZPC 
2 15.88' M .ter Doest 87 De Whee 5.09 .69' M .Waaijer 90 Hippocampus 
2. 16.18' P.de Groot 87 VI Barracuda 5. 19.63 E.v.d.Bogaard 90 RZ 
2 .16.54' E.de Goeij 87 Aquarijn 5.22.60' A. v.d.Hout 90 HHC 
2 .17 .17' C.Stuut 87 Eemsrobben 5.24.21. J. Witteveen 90 AZPC 
2 .17.24' C.Vos 87 Vriledo 5.24.32 * E.Vens 90 ZVW-Nereus 

5.24.51. S.v.Bambost 90 De Schelde 
2 .05 .48 L.Bank 86 Rapido '82 5.26 .34' R.Kromowidjo]o 90 TriVia 

2.07.86 M.Reinders 86 Arke-Dinkei 5.27.43' M.de Waard 90 Oe Devel 
2 .07.91x E.de Groot 86 't Tolhekke 5.29 .13' C.Timmermans 90 Mosa-Regio 

2.08.35x L.v.Schaik 86 LZ 1886 5.31.04' J.Tummers 90 Hellas/G/KZ 
2.13.39' N.Gerl1ng 86 Dexxon BZPC 
2.13.49 L.v.d.Velde 86 RZ 4 .59 .85. H.Langlere 89 Aquarijn 
2.14.07' l.v.Belkum 86 De Ziji/LGB 5 .02.09' M.v.VIiet 89 TriVia 
2 .14.28 J .Ramakers 86 Hellas/G/KZ 5 .05.52' D.v.lterson 89 LZ 1886 
2.14.72' J.de Gooijer 86 VZC Ve. 5.06 .05. LW outers 89 wvz 
2.15.45' M.v.d.Berg 86 RZC 5.07 .44' S.Lina 89 Dexxon BZPC 

5.08.35' LPeeters 89 Mosa-Regio 
5.09.16' M.Post 89 Aquarijn 
5.09 .28' F.Veltman 89 't Tolhekke 
5.09.89' L.Wijlens 89 OZPC 
5 .10.44. F.Brands 89 SBC 2000 
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vervolg 400 m. vrije slag m. tm dames c:.: 
4.37.54' C.Stuut 88 Stadskanaal 4. 32.49 M . Aetnders 86 .t~rke-Dinkel 

4.39.20 W .v.d.Zanden 88 PSV 4.33.12' H.Kikkert 85 C>SZ-HGW-C. 
4.45. 11 T .Loppies 88 Stormvogel 4.33.38' E.Hamstra 85 ~tadskanaal 

4 46.o8· A .Scheper 88 Stadskanaal 4 .33.56' H.Schreuder 84 [1e Whee 
4.48.1 7 L.Ruigrok 88 ZPB H&L 4.34 .13 ' I. Kevelham 83 [ 1e Whee 
4.48.95 L.Heister 88 PSV 800 m. vrijeslag meisjes en dames cum. : 
4.49. 11. G.Hagting 88 Stadskanaal 10.1 7.94 H.Langlere 89 Aquarijn 
4.50.54 W. Scheepers 88 PSV 10.32 27 !,Wouters 89 VNZ 
4.51 .09. E.Sollie 88 Waalstroom 10. 35 42 L.Wijlens 89 C•ZPC 
4.51 ,48' V.v .d.Berg 88 Torpedo 1 0.43 ,35' S.v .Hoek 89 C·ZPC 

10.49 57+ D.v.lterson 89 LZ 1886 
4.39.23. T.Kiein 87 LZ 1886 10.50. 16 ' L.Kiaassen 89 Ce Aa 
4.42.85x F.Heemskerk 87 De Ziji/LGB 10.52.61 E. v.d. Bogaard 90 AZ 
4.42.96 S. Witteveen 87 AZPC 10.54.17 . M Waaijer 90 Hippocampus 
4.43. 12. L.v.d.Molen 87 EZC 
4.43.61 V .Bov1atsis 87 DWT 9.24.36 W. v d.Zanden 88 PSV 
4.44.04' M.Bil 87 Stormvogel 9.39 .18' C.Stuut 88 Stadskanaal 
4.44.69 P.de Groot 87 VIBarracuda 9.42.40 W .Scheepers 88 PSV 
4 49.05 C.Stuut 87 Eemsrobben 9.42.82 L.Ruigrok 88 zos H&L 
4.49 .96. W .v.d.lest 87 De Spatters 9 .51 .50 L.Hetster 88 P5V 
4.52.33 M.Wobben 87 't Tolhekke 9 .53.74 V .v.d.Berg 88 Torpedo 

9.53.94 S.de Bruijn 88 \VINC 
4.29 .3 1 L.Bank 86 Rapido ' 82 9 .54.1 7 A.Scheper 88 Stadskanaal 
4 .32.34' L.v.Schaik 86 LZ 1886 9.59 .64 F. Verver 88 p·;v 
4.32.49 M.Reinders 86 Arke-Dinkei 10.01 .01 C.de Ridder 88 Koewacht 
4 .38.51 J.Ramakers 86 Hellas/G/KZ 
4.38.67x' E.de Groot 86 't Tolhekke 9.34.76. L.v d .Molen 87 E:~c 

4 45 27' M v .d .Berg 86 RZC 9.41 49' T Klein 87 L:~ 1886 
4 45 82. N.Gerling 86 Dexxon BZPC 9 44 13 ' V .Boviatsts 87 DWT 
4.48.17' M ~v Niejenhuis 86 De Dolfijn 9 .45.68' M .Bil 87 Srormvogel 
4 48.20 ' F Bielleman 86 PFC Rheden 9 50.60 P.de Groot 87 V IBarracuda 
4 49.41 x' L.v.d Velde 86 RZ 9.56.33x F .Heemskerk 87 D: Ziji!LGB 

9.56.95' w .v.d lest 87 D:! Spatters 
4 17.94 C.Lemmen 85 RZ 10.02.78. A.Bravo 87 H~t Y-mere 
4 .27.49 K ~ Kraaijeveld 85 MNC 10.05 .81x' S. Witteveen 87 AZPC 
4.2'7 91 C.Belderbos 85 AZPC 10 .05 83' E.de Goeij 87 A;:Juarijn 
4.28 23 D.ten Bnnk 85 WZPC 
4.29.86' M .Stu1ver 85 AZPC 9.23.49 L.Bank 86 Rapido '82 
4,33.12' H.Kikkert 85 DSZ-HGW-C. 9.28.22 J.Ramakers 86 H·~llas/G /KZ 

4.33.38. E.Hamstra 85 Stadskanaal 9.34.61 N. Gerling 86 o~~xxon BZPC 
4 .37.20' W.Pomper 85 Hoogeveen 9.39.17' M.v. Nrejenhurs 86 o~~ Dolfijn 
4.38 .80. C.Bioos 85 Mid.Nederld. 9.41 .03x M.Reinders 86 Al'ke-Dinkel 
4.40 92 G.de Jong 85 DWK-XCESS 9.48.43' L.v .Schaik 86 L<: 1886 

9 49.40' M.v .d.Berg 86 R:~c 

4 ,12 49x C.Geurts 7 1 UZSC 9.51.81' J.de Goeij 86 Aquarijn 
414.42 H. v .Stralen 83 AZPC 9 .54.22' E.Sohl 86 Rapido ' 82 
4.16. 30 E.v .d .Weijden 79 MNC 9.57.17' !.Admiraal 86 Bi 2sboschzw. 
4 16. 59x K. Vlieghuis 76 PSV 
4.17,94 C.Lemmen 85 RZ 8 .59.03 C.Lemmen 85 R'' '· 
4,21 ,60 E.v.Dijk 73 Hoorn 9.14.84 K. Kraaijeveld 85 MNC 
4.23. 15x M .Kouwenberq 81 DWK-XCESS 9.26.15' D.ten Bnnk 85 WZPC 
4.23.59 B.de Bruijn 84 MNC 9.35 .97 ' H.Kikkert 85 HHC 
4.25.90x R.Dimitra 84 PSV 9.39.04' C.Moes 85 On Dolfijn 
4.27.08 M .Strijbis 84 Start ' 99 9 .40.17' !.Dekker 85 HuvZPC 
4.27.49 K.Kraaijeveld 85 MNC 9.41.80' W.Tempels 85 DHdemsvaart 
4,27.91 C.Belderbos 85 AZPC 9.41.84. L.Moes 85 Ou Dolfijn 
4 .28.23 D.ten Brink 85 WZPC 9 .45.83. E.Hamstra 85 Stadskanaal 
4 .29.31 L. Bank 86 Rapido '82 9.48.63' G.de Jong 85 0\1\/K-XCESS 
4.29 .86' M.Sturver 85 AZPC 
4 .29.92. S.v .d.Wielen 84 Zwemlust/dH 8 49 .95x K. Vlieghuis 76 P~-V 

4 .31 .02' L.Ronda 81 Orca 8 .52.96 E. v.d. Weijden 79 MNC 
4.32.27' D .de Riet 84 MNC 8.57.82 B.de Bruijn 84 MNC 
4 .32.34 ' L.v.Schaik - 86 LZ 1886 8 .59.03 C.Lemmen 85 R<. 
4 .32.34. R.Snoek 81 MNC 9.03.15x R. Dimitra 84 P"V 

9.03.85. E.v.Dijk 73 Hc1orn 
9.05.64x' H.v.Stralen 83 AZPC 



vervolg 800 m. vrijeslag dames cum.: 
9.14.84 K.Kraaijeveld 85 MNC 
9.20.41. 
9.21.45' 
9.23.49 
9.23.79' 
9.24.36 
9.25.18' 
9.25.71' 
9.26.15* 
9.28.16* 
9 .28.22 
9.29.55* 
9 .31 . 13* 
9 .32.78' 

K.vVastenhoven 
M.Terlage 
L.Bank 
J.v .Valkengoed 
W.v.d.Zanden 
K.Ruijs 
L.Ronda 
D.ten Brink 
R.Terink 
J.Ramakers 
D.de Riet 
M.Strijbis 
M.Veldhuis 

84 Rapido '82 
78 Het Y-mere 
86 Rapido · 82 
81 DWK-XCESS 
88 PSV 
84 Start '99 
81 Orca 
85 WZPC 
84 NDD 
86 Hellas/G/KZ 
84 MNC 
84 Start '99 
79 De Whee 

50 m. rugslag m.87el/85el/dames cum.: 
30.67 T.Kiein 87 LZ 1886 
31.62 C.Kuipers 87 NDD 
31 .95' M.Op het Veld 87 Patriek 
32.32 C.Groeneveld 87 VZC Ve. 
32.38' W.v.d.Zanden 88 PSV 
32.42* C.v.d.Guchte 87 Stormvogel 
32.46* W.v.d.lest 87 De Spatters 
32.47' R.Eiting 87 Uva 
32.65' C.Vos 87 Vriledo 
32.68 E.de Goeij 87 Aquarijn 

29.32 
30.42 
30.66x 
30.92* 
31.29 
31.36* 
31.47 
31.72' 
31.78* 
31.78* 

28.38 
28.95 
29.32 
29.50 
29,76 
30,13 
30.22 
30.31 
30.37' 
30.37 

L.v.Schaik 
S.Buur 
S.Luiken 
D.ten Brink 
W.Pomper 
E.Hamstra 
M .Stuiver 
I. Dekker 
E.v.d.Bemt 
M .Veens 

S.Valen 
H .Schreuder 
L.v.Schaik 
B.Starink 
M.Koster 
E.Siuiman 
M.Janssen 
R.Schinkel 
A.Doevendans 
N.Hermink 

86 LZ 1886 
85 PSV 
85 PSV 
85 WZPC 
85 Hoogeveen 
85 Stadskanaal 
85 AZPC 
85 HevZPC 
85 PSV 
85 HorstZPC 

78 AZPC 
84 De Whe 
86 LZ 1866 
74 DWK-XCESS 
83 Hoogeveen 
83 DZPC 
82 AZPC 
83 De Whee 
78 DZPC 
83 Arke-Dinkei 

100 m. rugslag meisjes en dames cum.: 
1.19.16' N.Straten 91 Columbiaan 
1.21.05* L.Kop Jansen 91 VIBarracuda 
1.23.05* M.Vooren 91 De Meer 
1.23.06* J.Lu 91 Poseidon'56 
1.23.28* 
1.23.69* 
1.23.72* 
1.24.36* 
1.25.32* 
1.26.12* 

1.15.52* 
1.16.08* 
1.16.09* 
1.16.54* 
1.17 .25* 
1.18.46* 
1.18.55* 
1, 18.84* 
1.1 9.51* 
1.19.72* 

I.Meengs 
L.Jansen 
D.Rouw 
J.Kieij 
S.v.d.Laak 
K.ter Does\ 

A .v.d.Hout 
L.Weekers 
R.Kromowidjojo 
M.Dijkhuis 
J. Witteveen 
S .OudeWeernink 
R.Kremer 
J.Piat 
S.v.Bambost 
N.Smits 

91 Maarkei 
91 VZC Ve. 
91 Zeester-Mv. 
91 De Kempvis 
91 Njord 
91 De Whee 

90 HHC 
90 Tempo 
90 TriVia 
90 De Pinquin 
90 AZPC 
90 Arke-Dinkei 
90 Natare 
90 't Tolhekke 
90 De Schelde 
90 De Bruinvis 

1. 11.68* 
1.12.56* 
1.13.91. 
1.13.94* 
1.14.04' 
1.14.66* 
1.15.02* 
, .15 .22' 
1.15 .55* 
1. 15 .60* 

1.08.23* 
1.09.72' 
1.10.00* 
1.10.03 
1.1 0.54* 
1.10 .77' 
1.11.38' 
1.1 1.71. 
1.11 .81' 
1. 11.82 

1.06.71 
1.08 .08' 
1.08.17 
1.08.17 
1.08.94 
1.09.12 
1.09.19* 
1.09.65 
1.09.92' 
1,09.93 

1.02.68 
1.06.96' 
1.07.67* 
1.07.75' 
1.08.29* 
1.08.50' 
1.08.89* 
1.09.90' 
1.10.01 
1.10.08* 

1.05.04' 
1.05.08 
1.05. 72x 
1.06.09' 
1.06.25' 
1.06.66 
1.07 .28' 
1.08.61 
1.08.76* 
1.08.79' 

1.01.50 
1 .01.96 
1.02.68 
1 .03.02* 
1.03.38 
1.03.62' 
1.04.60 
1.04.60 
1.05.04' 
1.05.08 
1.05.25* 
1.05.38' 
1.05.46 
1.05.63 

L.Kiaassen 
D.v.lterson 
A.Bioemberg 
A.Kuperman 
H.Langlere 
F.Veltman 
R.v. Kempen 
A.Heerschop 
S.v.d.Bogaard 
M.Nijhoff 

W .v.d.Zanden 
D.Muilwijk 
C.Stuut 
I.Visser 
W . Scheepers 
S.de Bruijn 
L.Everlo 
S.v.Eijk 
M.Wageman 
S.v.Oss 

T.Kiein 
C.Kuipers 
C.Groeneveld 
M.Op het Veld 
E.de Goeij 
M.v.Vulpen 
L.Koolen 
L.v.d.Akker 
A .Bravo 
F. Heemskerk 

l.v.Schaik 
E.de Groot 
M.v.d.Tol 
E.Sohl 
M .Mulderij 
C.Biok 
J.Steen 
S.Schipper 
A.Otten 
J.Doets 

D.ten Brink 
S.Luiken 
S.Buur 
M.Stuiver 
W.Pomper 
E.v.d.Bemt 
E.Hamstra 
L.Moes 
G.de Jong 
I. Dekker 

S.Valen 
H.Schreuder 
L.v.Schaik 
B.Starink 
M.Koster 
R.Schinkel 
M .ten Brink 
N.Hermink 
D.ten Brink 
S.Luiken 
E.Siuiman 
A.Doevendans 
C.Holterman 
J .v.Keulen 

89 De Aa 
89 LZ 1886 
89 Livo 
89 Hellas/G/KZ 
89 Aquarijn 
89 't Tolhekke 
89 De Schotejil 
89 zvz 
89 RZ 
89 Njord 

88 PSV 
88 MNC 
88 Stadskanaal 
88 Nrdwijkerht. 
88 PSV 
88 MNC 
88 OZPC 
88 MNC 
88 Eemsrobben 
88 HHC 

87 LZ 1886 
87 NDD 
87 VZC Ve . 
87 Patriek 
87 Watervlo 
87 PSV 
87 ZON/S&S 
87 HZ Zian 
87 Het Y-mere 
87 De Ziji/LGB 

86 LZ 1886 
86 't Tolhekke 
86 Oceanus 
86 Rapido '82 
86 Hoogeveen 
86 DWK-XCESS 
86 DZPC 
86 Kerkdriel 
86 VZC Ve. 
86 Scholtenhag. 

85 WZPC 
85 PSV 
85 PSV 
85 AZPC 
85 Hoogeveen 
85 PSV 
85 Stadskanaal 
85 De Dolfijn 
85 DWK-XCESS 
85 HevZPC 

78 AZPC 
84 De Whee 
86 LZ 1886 
84 DWK-XCESS 
83 Hoogeveen 
83 De Whee 
81 De Amer 
83 Arke-Dinkei 
85 WZPC 
85 PSV 
83 DZPC 
78 DZPC 
81 Arke-Dinkei 
84 AZPC 

• 7 -
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vervolg 100 m. rugslag dames cum.: 
1.05.72x S.Buur 85 PSV 2 .20.64 C.Lemmen 85 HZ 
1.05.83 M.Janssen 82 AZPC 2.21.62' D.ten Brink 85 \VZPC 
1.05.84 R.Terink 84 NDD 2.23.82' W .Pomper 85 Hoogeveen 
1.05.87 B.v.Rhijn 81 AZPC 2.24.29' H.Kikkert 85 DSZ·HGW-C. 
1.06.04' T .Bakker 84 DWK-XCESS 2.24.74' E.Hamstra 85 Stadskanaal 
1.06.09' M.Stuiver 85 AZPC 2.26.35' L.Moes 85 De Dolfijn 
1.06. 12 M.Bosma 78 Mosa-Regio 
1.06.25* W.Pomper 85 Hoogeveen 2.15 .60 M.Koster 83 Hoogeveen 
1.06.40* A.de Boer 78 Rapido '82 2. 15.85 L.v.Schaik 86 LZ 1886 
1.06.66 E.v d.Bemt 85 PSV 2.16.12 R.Schinkel 83 De Whee 
1.06.66' E.v d.Weijden 79 MNC 2.16 .65 J.v.Keulen 84 P,ZPC 
1 06.71 T .Kiein 87 LZ 1886 2.17.99' H.Schreuder 84 C1e Whee 
1.06.80' I. Kevelham 83 De Whee 2. 18.01 C.Geurts 71 uzsc 
1.06.80' M. Scheepbouwer 84 De Whee 2.18.72 A Terink 84 NDD 
1.06.81' S.Kuyer 84 AZPC 2.20.16' T.Bakkker 84 DWK-XCESS 
1.06.96' E.de Groot 86 't Tolhekke 2.20.19' S.Valen 78 I'ZPC 
1 07.14x L.Shaul 82 DWK-XCESS 2.20.30 M .ten Brink 81 C'e Amer 
1.07.28' E.Hamstra 85 Stadskanaal 2.20.64 C.Lemmen 85 AZ 
1.07.32* D,Vermeulen 84 LZ 1886 2.20.98 C.Holterman 8 1 I' rke-Dinkel 
1.07 .46 S.Fortes 78 Oe Kempvis 2.21.62' D.ten Brink 85 WZPC 
1.07 .56' K. vVastenhoven 84 Rapido '84 2 .21.69' E.Siuiman 83 CZPC 
1.07.66' B.den Hoed 84 MNC 2.21.72' M.Bosma 78 1\ilosa-Regio 
1.07.66' M Kouwenberg 81 DWK-XCESS 2.21.72' M.Scheepbouwer 84 De Whee 
1.07.67' M v.d.Tol 86 Oceanus 2.22.20' C.Groot 82 AZPC 
1.07.70' M.Veldhuis 79 De Whee 2.23 .03. L.Shaul 82 DWK-XCESS 
1.07 .72* K.Koreman 83 MNC 2 .23 .06 B.v.Rhijn 81 AZPC 
1.07 .75* E.Sohl 86 Rapido '82 2.23.34' A. Doevendans 78 DZPC 
1.07.88* S.Temmerman 80 SBC 2000 2.23.51 T.Kiein 87 L~ 1886 
1.07.97' D.Demuth 62 KNZB 2.23.82. W.Pomper 85 Hoogeveen 
1.08.08' C.Kuipers 87 NDD 2.23.91' J.Koiter 81 DWK-XCESS 
1.08.17 C.Groeneveld 87 VZC Ve. 2.24.24' M. v.d. Meulen 84 HevZPC 
1.D8. 17 M.Op het Veld 87 Patriek 2.24.27. D.Demuth 62 KNZB 
1.D8.23' N.Koning 81 ZPCH 50 m. schoolslag m.B7el/85el/dames cum. : 
1.08.28' A.Kosten 77 Scheldesir. 34.85 C.Stuut 88 S radskanaai 
1.08.29' M .Mulderij 86 Hoogeveen 35.02 M.Nijhuis 88 OZPC 
1.08.37* I.Koiter 81 DWK-XCESS 35.45 C.Vos 87 V rilede 
200 m. rugstag meisjes en dames: 35.65 L.Oekker 87 HevZPC 
2.29.50' W .v.d.Zanden 88 PSV 35.81 T.Kiein 87 LZ 1886 
2.31.12* L.Everlo 88 OZPC 35.82. S.v.d.Bogaard 89 R:~ 

2.32.15* S.de Bruijn 88 MNC 35.87 A.v.Reeden 87 Do:: Meer 
2.32.35. D.Muilwijk 88 MNC 36.07 M.Broekhuis 87 All 
2.33.35' C.Stuut 88 Stadskanaal 36.07 L.v.d .Molen 87 EZC 
2.33.53' E.Sollie 88 Waalstroom 36.42' J. Bredewoud 88 H.3!to Heim 
2.33.73* G.Hagting 88 Stadskanaal 
2.33.83' S.v .Oss 88 HHC 33.63 V.Moonen 85 PSV 
2.34.64* A.Struik 88 De Kempvis 34.48 I.Szarzec 85 De Spatiers 
2.34.88' !.Visser 88 Nrdwijkerht. 34.58 N.v.Velzen 85 VvZPC 

34.96 M.Zwanenburg 86 H1wZPC 
2.23.51 T.Klein 87 LZ 1886 35 .10 E.Hamstra 85 S1adskanaal 
2.25.64. C.Groeneveld 87 VZC Ve. 35.43' L.v.Schaik 86 l..Z 1886 
2.28 .84 T.Lukassen 87 DWK-XCESS 35.48 A.Otten 86 DWK-XCESS 
2.29.05' L.v .d.Molen 87 EZC 35 .52' M.Stuiver 85 AZPC 
2.29.47' W.v.d .lest 87 De Spatiers 35.58' !.Dekker 85 HevZPC 
2.29.58' E.de Goeij 87 Aquarijn 35.65 I. Balvers 85 SBC 2000 
2.29.63' M.Bil 87 Stormvogel 35.65 W.Tempels 85 Dedemsvaart 
2.29.69 C.Kuipers 87 NDD 
2.30.87' L.Koolen 87 ZON/S&S 31.81 M.Baans 77 p~:v 

2.31.43' A.Bravo 87 Het Y-mere 32.09 P.Boot 77 DZPC 
32.50 N.Valen 77 AZPC 

2.15.85 L.v.Schaik 86 LZ 1886 32.78 I. Kikkert 81 PSV 
2.25.28' E.Sohl 86 Rapido '82 32.88 M.Bosma 78 PSV 
2.26 .36' L.Bank 86 Rapido '82 33.28 S.Kuyer 84 AZPC 
2.28 .75' C.Biok 86 DWK-XCESS 33.34' J.v.Valkengoed 81 D•• Dolfijn 
2.30.93' M .v.d.Tol 86 Oceanus 33.42 H.Schreuder 84 DE• Whee 
2.31 .12' N.Gerling 86 Dexxon/BZPC 33.49 M.Terlage 78 HE>! Y-mere 
2.31.47' J .Ramakers 86 Hellas/G/KZ 33.53 E.v .d.Velde 82 Sc heldestr. 
2 31 75' M.Mulderij 86 Hoogeveen 
2.31 .85' N.Veenstra 86 "t Tolhekke 



100 m. schoolslag meisjes en dames cum.: . 9 . 
1.27.31' S.Gaspersz 91 HHC 1.13.41 V .Moonen 85 PSV 
1.30.00' A.den Hartog 91 Hippocampus 1.14.76' E.Hamstra 85 Stadskanaal 
1,31 .29' J.Lu 91 Poseidon'56 1.16.08* M .Stuiver 85 AZPC 
1.31.35' S.Diphoorn 91 Hoogeveen 1.16. 17' I.Szarzec 85 De Spatters 
1.31.90' N.v.Eck 91 Hoogeveen 1. 16.35. I.Deker 85 HevZPC 
1 .32.45. L.Nijland 91 De Whee 1.16.52' W .Tempels 85 Dedemsvaart 
1.33.91' K.ter Doest 91 De Whee 1.16.63' N.v.Velzen 85 WZPC 
1.34.20' I.Meengs 91 Maarkei 1. 17 79' C.Achterberg 85 Vlaardingen 
1.34.22 ' C.Mensink 91 Het Ravijn 1.17.94' N.Warntjes 85 Eemsrobben 
1.34.66' C.Vaartjes 91 HevZPC 1.18 .80' G.Lever 85 Berkelduik , 

1.23.30* E.v.d.Bogaard 90 De Rog 1.08.64 M .Baans 77 PSV 
1,24.07' E.Vens 90 ZWV-Nereus 1.10.70 !.Kikkert 81 PSV 
1.26.11 M .Nieberg 90 Aquarijn 1.10.84 M.Bosma 78 PSV 
1.28.00' S.v.Bambost 90 De Schelde 1. 11.52 P. Boot 77 DZPC 
1.28 .20' N. Beerens 90 Dommelbaarz 1. 11.89' R.Wieden 84 ZON /S&S 
1,28.68 K.v Schaik 90 IJZPC 1. 1 1.94 J .v.Valkengoed 81 De Dolfijn 
1 28 86' M.Bakker 90 ZWV-Nereus 1.12.06' S.Kuyer 84 AZPC 
1.28.87' J .Dijkstra 90 Dommelbaarz .. 1. 12.56. M.Terlage 78 Het Y-mere 
1.28,88' A.v .d.Hout 90 HHC 1.13.31. H.Schreuder 84 De Whee 
1.28.88' L.Verouden 90 HorstZPC 1 13.41 V~Moonen 85 PSV 

1.14.01' E.v .d. Laan 81 DZPC 
1. 19.41. S. v.d. Bogaard 89 RZ 1.14 03' H.Broekhuizen 78 DWK-XCESS 
1.19.75' M .Gaspersz 89 HHC 1. 14. 1 0* A .Bredewoud 83 Hatto He1m 
1.22.48' L.Smid~ 89 DZPC I 14.76' E.Hamstra 85 Stadskanaal 
1,22 .94' L.Jaspers 89 De Lansingh 1.1 5 oo· A .Koert 80 MNC 
1.23.29' M .Stienen 89 RZ 1 15.08' c_stuut 88 Stadskanaal 
1.23.45. F.v.d .Kroon 89 Meerkoeten 1.; 5.11. E.Dijkers 84 Arke-Drnkel 
1.23.50' M.Nijhoff 89 Njord 1.1 5.23' M.Zwanenburg 86 HevZPC 
1.23.65' A.Kuperman 89 Hellas/KZ 1. 15.24 R. Verplanke 77 Scheldestr. 
1.24.32' \.Wouters 89 wvz 1.15.35. L.Badoux 82 DSZ-HGW-C, 
1.24.38' L.Wijlens 89 OZPC 1.1 5.48' M .ten Brink 81 AZPC 

1.15.55' B.de Bruij n 84 MNC 
1.15.08' C.Stuut 88 Stadskanaal 1.1 5.62' I Kevelham 83 De Whee 
1.17.40' M .Nijhuis 88 OZPC 1. 15.64' L T ai-Tin-Woei 84 De Dolfijn 
1.18.19' L.Stroot 88 Arke-Dinkei 1. 15.73' M .v .d.Meulen 84 HevZPC 
I 19.20 ' E Kfaus 88 Aqua- OVÎO 1. 15.98' E v .d.Velde 82 Scheldestr . 
1. 19.59' M.Rutten 88 Hellas/G/KZ 1. 16.08' M.Stuiver 85 AZPC 
1. 19.81. S.de Bruijn 88 MNC 1.16. 10' A.Doevendans 78 DZPC 
1. 19.91. A. Doornbos 88 Eemsrobben I 16.17' I.Szarzec 85 De Spatters 
1.20.18. L.Dijkers 88 PSV 1. 16.26 K.Eisinga 86 Otters-Gooi 
1.20.22x O.Derix 88 Hellas/G/KZ 1 16.35' I.Dekker 85 HevZPC 
1.20.67' L.Everlo 88 OZPC 1.16.36' T.Kiern 87 LZ 1886 

1.16.39' N.den Heyer 84 Stadskanaal 
1 .16.36' T.Kiein 87 LZ 1886 1.16.49 C,Vos 87 Vriledo 
1.16.49 C.Vos 87 Vriledo 1 16.52. W ,Tempels 85 Dedemsvaart 
1.1 6 .56' L.Dekker 87 HevZPC 1.16.56' M.Aanstoot 80 Deltasteur 
1.18.74 A.v.Reeden 87 De Meer 1.16.56' L.Dekker 87 HevZPC 
1.18.83' M . Hante1 87 OZPC 1.1 6.63' N.v.Velzen 85 WZPC 
1.18.95 T.Lukassen 87 DWK-XCESS 1.16.87 N.Valen 77 AZPC 
1.19.49 J.Aurik 87 PSV 1.16.98' Y.v.Beek 76 RZC 
1.19.68' W.v.d.lest 87 De Spatters 1.16.98' R.Terink 84 NDD 
1 .20.08' M .Broekhuis 87 AZL 1.17.23' L.v.d.Velde 86 RZ 
1.20.65' L.v.d.Molen 87 EZC 1.17.24' S.Rutkens 82 Orca 

1 .17.40' M.Nijhuis 88 OZPC 
1.15.28 M .Zwanenburg 86 HevZPC 1.17.50' A.v.'t Hoff 80 DWK-XCESS 
1.16.26 K.Eisinga 86 Otters-Gooi 1.1-7.54' M.v.d.Heide 80 wvz 
1 .17.23' L.v.d .Velde 86 RZ 1.17.56* M.Deen 83 HZCWeusthag 
1.18.0,. L.v .Schaik 86 LZ 1886 1.17.68' M.Soolsma 83 FZC '74 
1.18. 13* A.Otten 86 DWK-XCESS 1.17.74' D.Vermeulen 84 LZ 1886 
1.18.41 J.de Goeij 86 Aquarijn 1 .17.74* E.Bosveld 78 Aqua-Novio 
1.1 9.29' F.v.d.Bogaard 86 De Rog 



10 . 

200 m. schoolslag meisjes en dames cum.: 50 m. vlinderslag m.87el/85el/dames cum.: 
2.48.67' C,Stuut 88 Stadskanaal 30.70 T. Kiein 87 LZ 1886 
2.48.69. S.de Bruijn 88 MNC 30.72 J.Vos 88 <VOO '74 
2.50.14' D.Derix 88 Hellas/G/KZ 30.92x' Lv.d.Molen 87 EZC 
2 .50.81' L.Stroot 88 Arke-Dinkei 31.09' S.Schoonbeek 87 E:ubble 
2.51 .31 L.Dijkers 88 PSV 31 .27' L.Koolen 87 ZO N/S&S 
2.53.00' L.Heister 88 PSV 31.31 x• D.Muilwijk 88 MNC 
2.53.10 L.Everlo 88 OZPC 31.41' C.Vos 87 Vrîledo 
2.53.48' A4 Doornbos 88 Eemsrobben 3 1.58' W. Scheepers 88 FSV 
2.53 81' A.Struik 88 De KempviS 31.69' L.Ruigrok 88 ZPB H&L 
2,54,08' L.Zanderink 88 Arke-D1nkel 31 .76 L. v.d.Akker 87 HZ Z1an 

2.45 .06 C.Vos 87 Vriledo 27.10 I.Dekke1 85 f-•evZPC 
2 46.80 T ,Lukassen 87 DWK-XCESS 28.64 L.v Schaik 86 LZ 1886 
2.46.87' T.Kiem 87 LZ 1886 29. 15x H.Kikkert 85 CSZ·HGW-C . 
2.49.25. LDekker 87 HevZPC 29.94 E.de Groot 86 '1 Tolhekke 
2.49.47* L.v .d.Molen 87 EZC 30 .14 M Stuiver 85 nPC 
2.49.75. M.Hanter 87 OZPC 30. 19 S.v.Waes 85 Koewacht 
2.52.31. M.Bouman 87 Hellas/G/KZ 30.34 J.Steen 86 CZPC 
2.52.59 W v .d .lest 87 De Spatters 30.42. C. Belderbos 85 Aquarijn 
2.53 17' M .ter Doest 87 De Whee 3D 42 C. Bioos 85 De Fuut 
2.53 95. J .Aurik 87 PSV 30.44' M . Veens 85 HorstZPC 

2.44.03' K.Eisinga 86 Otters-Gooi 25.90x l.de Bruijn 73 P3\t 
2.44.48 M.Zwanenbwg 86 HevZPC 27. 10 I. Dekker 85 HevZPC 
2.45 .67 A.Otten 86 DWK-XCESS 27.31 H.Schreuder 84 De Whee 
2 47 .80 L.v.d .Velde 86 RZ 27 42 C.Groot 82 AZPC 
2 49 ,00. J .de Goeij 86 Aquarijn 27 .78 M .Scheepbouwer 84 De Whee 
2.50 16. L.v .Scha ik 86 LZ 1886 27 .98 A . Kosten 77 AZPC 
2.51 70' J Steen 86 DZPC 28.07 M .Veldhuis 79 De Whee 
2.53.06 ' R.Kirindongo 86 Hoogeveen 28. 15 W ,v.Rî jn-vHofw 71 De Kempvis 

28.64 L.v.Schaik 86 L:~ 1886 
2.43.50. E~ Harnstra 85 Stadskanaal 28.86x' S.Kuyer 84 AZPC 
2 47 ,08. N.WarntJeS 85 Eemsrobben 100 m. vlinderslag meisjes en dames: 
2.47 40. W .Tempels 85 Dedemsvaart 1,27.02' L.Kop Jansen 91 V IBarracuda 
2 48.18' C.Achterberg 85 De Kempvis 1.28.06' M.Houtman 91 P!3V 
2.48,54' N.v.Velzen 85 WZPC 1.32.69 ' E. Scheepers 91 P:3V 
2.48.94' I.Szarzec 85 De Spatters 1,34.80' J .Sprui! 91 p~;v 

2.49 .14' M .Sturver 85 AZPC 1. 37 .35' A.Hermans 91 HJrstZPC 
2 49 53' S.v.Hocren 85 Hellas/G/KZ 1,37 59 ' G.Hukke1 91 G ::>uwestaete 

1,38.53. V.Hemesath 91 P:3V 
2 32.67 M .Bosma 78 PSV 1. 38.88' D. Vermeulen 91 z,~ist 

2.34.09 J.v.Valkengoed 81 De Dolfijn 1.39.58' I.Hidalgo 91 p~;v 

2.34 74 !.Kikkert 81 PSV 1.40.06' R.Loohuis 91 A ·ke-Dinkel 
2.35.61. R.Wieden 84 ZON/S&S 
2.35.63x M.Baans 77 PSV 1.19.29 S.OudeWeernink 90 A,·ke-Dinkel 
2.35.99' H.Schreuder 84 De Whee 1.20.83' M.Dijkhuis 90 D•~ Pinquin 
2 .37.80' M.ten Bnnk 81 De Amer 1.21.86' S.v. Bambost 90 D•• Schelde 
2 .39 .18 A Koert 80 MNC 1.22.08' I. v.Hoorn 90 Woerden 
2.39.73' P.Boot 77 DZPC 1.22.22' N.Smits 90 D•! Brumvis 
2 .39.84 M.Terlage 78 Het Y-mere 1.22.59' J.Wîtteveen 90 A:~ PC 
2.41 os· B.de Bruijn 84 MNC 1.22.64' E.v.d. Bogaard 90 R'' 
2.41 13' A.Bredewoud 83 Hatto-Heim 1.23. 15' R. Kromowidjojo 90 TriVia 
2.41. 76. E.v.d .Laan 81 DZPC 1.23 .20' E.Vens 90 ZWV-Nereus 
2 .42.50' S. Kuyer 84 AZPC 1.23.23' M. Barendregt 90 Aquarijn 
2 .42.83' R. Verplanke 77 Scheldesir 
2.43.20' L.Badoux 82 HHC 1.13.65' A.Kuperman 89 H"llas/G/KZ 
2.43 .50' E Hamstra 85 Stadskanaal 1.15.40' S.v d.Bogaard 89 Rt: 
2.44.03 ' K.Eisiliga 86 Otters-Gooi 1.15.46' A .Pol 89 Ziqnea 
2.44.36' A.v.'t Hoff 80 DWK-XCESS 1.16.01. M.Gaspersz 89 HHC 
2.44.48 M.ZwanenburÇJ 86 HevZPC 1.16.24. L.v .d.lest 89 De Spatters 
2 44.70' A.Doevendans 78 DZPC 1.16.32' C.Nap 89 Eemsrobben 
2 44.98' I. Kevelham 83 De Whee 1.16.32' F.Veltman 89 't Tolhekke 
2.45.06 C.Vos 87 Vriledo 1.16.45 H.Langlere 89 Aquarijn 
2.45.16'· N.den Heyer 84 Stadskanaal 1.16.62. M .Nijhoff 89 NjJrd 
2.45.66' D.Vermeulen 84 LZ 1886 1.16.77' R.v. Kèmpen 89 Schotejil 



1.09.93' 
1.10.09x' 

.10.51' 
11 49' 
11 .79' 
12.68' 

1 12.87' 
1,13.06' 
1.13.07' 
1.13.35 

1.07.62 
1.08 67' 
1.09.18' 
1.09.37' 
1.09.52 
1.09.80' 
1 11 .25' 
1, 11 .62' 
1.11.87" 

.12 50' 

1 03.32x 
1.06.00' 
1.07. 12 
1.08.94' 
1.09.01 
1.09.02' 
1. 10.40x' 
1. 10.41' 
1. 10.84' 
1.1 0 .88' 

1.01 .17 
1.05.49x 
1.07.73' 
1.07 .82' 
1.08.20' 
1.08.30 
1.08.62' 
1.08.83 
1.09.05x·• 
1.09.06' 

57.55 
1.01.17 
1.01.40 
1.01 .66 
1.01. 72 
1.01 .77x 
1.03.01 
1.03.32x 
1.03.48' 
1.03.50x 
1.04.19 
1.04.43' 
1.04.82 
1.05.06' 
1.05.23x 
1,05.23' 
1.05.34' 
1.05.49x 
1.05.76 
1.05.80' 
1.05.80' 
1.05.87' 

W.v.d Zanden 
J .Vos 
I.Visser 
C.Stuut 
W .Scheepers 
M, Siagboom 
S.Lenting 
D.Muilwijk 
s .v.Eijk 
T.Loppies 

T.Kie1n 
L.v .d.Molen 
C.Groeneveld 
M .ter Doest 
S.Schoonbeek 
F .Heemskerk 
C,v ,d.Guchte 
S.Bos 
C.Vos 
M.Lampe 

L.v.Schaik 
E.de Groot 
J .Steen 
M.Reinders 
N.Veenstra 
L.v.d Velde 
S.Schipper 
M.Mennes 
L.Bank 
C.Biok 

I.Dekke1 
H.Kikkert 
C.te Pas 
D.ten Brink 
C.Moes 
C.Belderbos 
W.Pomper 
E.v.d.Bemt 
M.Stuiver 
M.Wildekamp 

l.de Bruiin 
I. Dekker 
M.Scheepbouwer 
C.Groot 
M.Veldhuis 
H.Schreuder 
S.Fortes 
L.v.Schaik 
S.Kuyer 
A. Kosten 
W.v.Rîjn-vHofw 
E.v .d.Weijden 
D.Badoux 
K.v.Dongen 
L.Shaul 
N. Hermink 
R.Wieden 
H.Kikkert 
L.v.d.Eijnden 
M.ten Brink 
R. Verplanke 
M.Bosma 

88 PSV 
88 ZVDO '74 
88 Nrdwijkerht. 
88 Stadskanaal 
88 PSV 
88 De Kempvis 
88 zvw '74 
88 MNC 
88 MNC 
88 Stormvogel 

87 LZ 1886 
87 EZC 
87 VZC Ve 
87 De Whee 
87 Subbie 
87 Oe Ziji/LGB 
87 Stormvogel 
87 DWK 
87 Vriledo 
87 De Devel 

86 L2 1886 
86 't Tolhekke 
86 OZPC 
86 Arke-Dinkei 
86 't Tolhekke 
86 RZ 
86 Kerkdriel 
86 TriVia 
86 Aapido '82 
86 DWK-XCESS 

85 HevZPC 
85 OSZ-HGW·C. 
85 DWK-XCESS 
85 WZPC 
85 De Dolfijn 
85 AZPC 
85 Hoogeveen 
85 PSV 
85 Oedemsvaart 
85 AZC 

73 PSV 
85 HevZPC 
84 De Whee 
82 AZPC 
79 De Whee 
84 De Whee 
78 De Kempvis 
86 L2 1886 
84 AZPC 
77 Scheldestr. 
71 De Kempvis 
79 MNC 
80 HHC 
77 MNC 
82 DWK·XCESS 
83 Arke-Dinkei 
84 ZON/S&S 
85 OSZ-HGW-C. 
79 Hellas/G/KZ 
81 AZPC 
77 Scheldestr. 
78 Mosa-Regio 

1.05.97' 
1.06.00' 
1.06. 10' 
1 06 ,20' 
1 06.29x 
1.06.42. 
1.06 46' 
1.06.60' 
1.06.61' 
1.06.62 
1 06 .64' 
1.06 .70' 
1.07 07x 
1.07 12 
1 07.28' 
1.07 .38' 
1 07.39' 
1.07 42' 
1.07 42' 
1.07.50' 
1.07.52' 
1.07 60. 
1.07.62 
1.07 .64' 
1.07 .65 
1 07.69' 
1.07.73' 
1.07 .75' 

STemmerman 
E.de Groot 
A.Terink 
M.Kouwenberg 
S.Pels 
J .v. Valkengoed 
I.Koiter 
A. v.d.Werf 
S.v.d.Wielen 
M .Strijbis 
D.u.d.Bogaard 
M .Janssen 
B.Starink 
J.Steen 
M .Koster 
L.v .Bon 
H.v .Stralen 
B.de Bruijn 
H v. Houten 
K.vVastenhoven 
A.Jorink 
l.Bakker 
l .Kiein 
K. Beernink 
I.Kevelham 
M.Terlage 
C te Pas 
D.Heyenrath 

200 m. vlinderslag meisjes en dames . 
2.37 42' S.v.Ei jk 
2.38.0 1 W v.d.Zanden 
2.41 .50' P.v .Aoode 
2.41 .74 • C.Stuut 
2.43.59' S.Lenting 
2.47 ,67' J .Vos 
2 48 .73 • S. v.d. Valk 
2 .48. B 7 • S.Rom bout 
2 48.98 · A .Scheper 
2.49 41 x • W. Scheepers 

2.31 47' 
2.3612x' 
2.36.29. 
2.40. 59 
2.40.60' 
2.42.93' 
2.43.58' 
2.44.98' 
2 45.31' 
2,48.59' 

2.26.64' 
2.30.36 
2.31 ,30x 
2.40.57' 
2.42. 10x' 
2.44.31. 

2.29.46' 
2.29.49. 
2.30.01. 
2.30.30 
2.32.49' 
2.32.20 
2.36.04' 
2.37.28 
2.39.15x' 
2.39.53' 

T.Kiem 
L.v .d.Molen 
S.Schoonbeek 
S,Bos 
M.ter Doest 
A.Bravo 
C,Groeneveld 
M.Lampe 
F,Batman 
V .Boviatsis 

L.v.Schaik 
N.Veenstra 
J.Steen 
M.Mennes 
S.Schipper 
L.Kormann 

H.Kikkert 
M.Wildekamp 
D.ten Brink 
C. Belderbos 
W.Pomper 
C.Moes 
I. Dekker 
C.te Pas 
L.Moes 
D. Boelhouwer 

80 SBC 2000 
86 't Tolhekke 
84 NDD 
81 DWK-XCESS 
76 AZPC 
81 DWK-XCESS 
81 DWK-XCESS 
83 DWK-XCESS 
84 Zwemlust/dH 
84 Start '99 
83 MNC 
82 AZPC 
74 DWK-XCESS 
86 OZPC 
83 Hoogeveen 
70 AZPC 
83 AZPC 
84 MNC 
83 DZPC 
84 Aapido '82 
82 zvz 
84 DWK-XCESS 
87 LZ 1886 
83 De Oevel 
83 PSV 
78 Het Y-mere 
85 DWK-XCESS 
77 AZ 

88 MNC 
88 PSV 
88 Stan ' 99 
88 Stadskanaai 
88 zvw '74 
88 ZVDO '74 
88 HHC 
88 Koewacht 
88 Stadsicanaal 
88 PSV 

87 LZ1886 
87 EZC 
87 Subbie 
87 DWK-XCESS 
87 De Whee 
87 Het Y-mere 
87 VZC Ve. 
87 De Devel 
87 Torpedo 
87 DWT 

86 L2 1886 
86 't T olhekke 
86 DZPC 
86 TriVia 
86 Kerkdriel 
86 Vlaardingen 

85 HHC 
85 AZC 
85 WZPC 
85 AZPC 
85 Hoogeveen 
85 De Dolfijn 
85 HevZPC 
85 DWK-XCESS 
85 De Dolfijn 
85 Aquarijn 

11 
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200 m. vlinderslag dames cumulatief: 200 m. wisselslag per.;. meisjes en dames 

2 16.42 M . Scheepbouwer 84 De Whee 3.01.05. J. Lu 91 F'oseidon' 56 
2 16.85 E.v.d.Weijden 79 MNC 3.01.19' N. Straten 91 Colurn bi aan 
2 16.98 M .Veldhuis 79 De Whee 3.01 .32' L.Kop Jansen 91 VI Barracuda 
2.21 .10 S.Fortes 78 De Kempvis 3.05.06' I.Meengs 91 Maarkei 
2.22.96' M. Kouwenberg 81 DWK-XCESS 3.05.94' K.ter Doest 9 1 De Whee 
2,23.56' C.Groot 82 AZPC 3.06.00' T . Peeters 91 Mosa-Reg1o 
2,24.60' S.Temmerrnan 80 SBC 2000 3.07 .04' M.Vooren 91 De Meer 
2.25.45 L.v.Bon 70 AZPC 3.08.38' E.Scheepers 91 FSV 

2.25.60' L.Shaul 82 DWK 3.09.91' J. Kieij 91 De Kempvis 
2,26.62. A .Kosten 77 Scheldestr 3 . 10.08' J.v.Meijel 91 HorstZPC 
2.26.64. L.v.Schaik 86 LZ 1886 
2.27 .51 O.Badoux 80 HHC 2.46 .71' E. v d, Bogaard 90 FZ 
2.27.57. L. v.d. Eijnden 79 Hellas/G/KZ 2.47.15' S.OudeWeernink 90 ft.rke-Dinkel 
2.27.80' E.Jonkers 79 Orca 2 47.59' R.Kromowidjojo 90 TriVia 
2.28.02. R.Wieden 84 ZON/S&S 2 47.71. L.Weekers 90 Tempo 
2.28.31' A. v .d.Werf 83 DWK-XCESS 2.47 .87' M.Oijkhuis 90 Ce Pinquin 
2.28.78' N.Hermlnk 83 Arke-Dinkei 2.48 .38. E. Vens 90 ZWV·Nereus 
2.28 .78. R.Verplanke 77 Scheldestr. 2.48 .68' J.Witteveen 90 AZPC 
2.28.83 M .Strijbis 84 Start '99 2 .49.04' S.v.Bambost 90 Ce Schelde 
2.29.03x' B.de Bruijn 84 MNC 2 ,50.75' I v.Hoorn 90 Vloerden 
2.29. 18x' K.v.Dongen 77 MNC 2 .51 .28' A. v.d.Hout 90 HHC 
2.29.28. D.Heyenrath 77 RZ 
2.29.46. H.Kikkert 85 HHC 2 .39 ,1 7' M .Nijhotf 89 Njord 
2.29.49' M .Wildekamp 85 RZC 238.3 1x' A. Kuperman 89 Hellas/G/KZ 
2.29.64. T. Bakker 84 DWK-XCESS 2.41 .83' C.Nap 89 E~msrobben 

100 m. wisselsl.pers.m.87ei/H5el/dames cum . 2.42.85' S,v d.Bogaard 89 RZ 
1.08.42 T.Kiein 87 LZ 1886 2.43.00. L. Kiaassen 89 De Aa 
1.09.04 ' Lv.d.Molen 87 E2C 2.43.60. F.Vel tman 89 't Tolhekke 
1 09 .78. C.Stuut 88 Stadskanaal 2 43 .97' D.v.lterson 89 L.c 1886 
1.09.85. C.Vos 87 Vriledo 2 44.05. M .Gaspersz 89 DSZ-HGW·C 
1.10.42+ C.Ku1pers 87 NDD 2 44 .53. L.Wijlens 89 OZPC 
1.10.5 1' L.Koolen 87 ZON/S&S 2 45.06' S. T eunissen 89 OZPC 
I 11 .06' VI/ _v .d .Zanden 88 PSV 
1 11 .33' M.v Vulpen 87 Olympia 2.27 .50' C.Stuut 88 S :adskanaal 
1.11 .53 Ede Goeij 87 Aquarijn 2.3 1.1 7' W . v,d.Zanden 88 P!3V 
1.11.80 ' T Lukassen 87 DWK-XCESS 2.32 .60' W. Scheepers 88 P!3V 

2.33.01. S.de Brui1n 88 MNC 
1.05.67 L.v .Schaik 86 LZ 1886 2.33.69' G.Hagting 88 S;:adskanaal 
1.06.07 M.Stu1ver 85 AZPC 2.34.47' S.v.Eijk 88 MNC 
1 06 46 E.de Groot 86 ' t Tolhekke 2.34.98' A.Scheper 88 SI ad skanaai 
1.06 97 E. Hamstra 85 Stadskanaal 2 .35.23' A.Hendriksen 88 CiJiumbiaan 
1.07.46' I Dekker 85 HevZPC 2.35.35. L.Everlo 88 OèPC 
1.07.97 H.Kikkert 85 DSZ-HGW-C. 2.35.40 D.Muilwijk 88 MNC 
1.08.54' W .Pomper 85 Hoogeveen 
1.09.00 S.Luiken 85 PSV 2.25.59' T.Kiein 87 L<: 1886 
1.09.25 J.Steen 86 DZPC 2.28.34 L.v.d.Molen 87 uc 
1.09.41 E.v .d.Bemt 85 PSV 2.32.22' F~ Heemskerk 87 D" Ziji/LGB 

2.33.47' T.Lukassen 87 DINK-XCESS 
1.02.97 H .Schreuder 84 De Whee 2.33.54. C.Groeneveld 87 v:cc Ve. 
1.03.27 S.Kuyer 84 AZPC 2.33.93' C.Kuipers 87 NDD 
1.04.54 P.Boot 77 DZPC 2.34.31 E.de Goeij 87 Aquarijn 
1.05.26 M.ten Brink 81 De Amer 2.34.58 M.Hanter 87 o;,pc 

1.05.27 B.Starink 74 DWK 2.34.78. C.Vos 87 Vriledo 
1.05.46 I. Kevelham 83 De Whee 2.34.84' J . Kosse 87 Dedemsvaart 
1,05.67 L.v.Schaik 86 LZ 1886 
1.05.78. R.Wieden 84 ZON/S&S 2.23.73x E.de Groot 86 't Tolhekke 
1.05.91. M.Bosma 78 Mosa-Regio 2.23.89' L.v.Schaik 86 LZ 1886 
1.06.07 M.Stuiver 85 AZPC 2.30.06' L.Bank 86 Rëpido '82 

2.30.20 N.Veenstra 86 't Tolhekke 
2.30.36 L.v.d.Velde 86 R2 
2 .31.39 K.Eisinga 86 Otters-Gooi 
2.31.47' M.Aeinders 86 Arke-Dinkei 
2.32.33 N.Gerling 86 De xxon/BZPC 
2.32.94' E.Sohl 86 Rapido '82 
2.33.54' A . Wilieme 86 Arke-Dinkei 
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400 m. wisselslag pers. meisjes en dames 

2.21 ,73 M.Stuiver 85 AZPC 5. 11.32* C.Stuut 88 Stadskanaal 
2.23.68 C.Lemmen 85 RZ 5. 19.93' W . Scheepers 88 PSV 
2.25.63 I. Dekker 85 HevZPC 5.25.38* W.v.d.Zanden 88 PSV 
2.26.12' W .Pomper 85 Hoogeveen 5.26.03' S.de Bruijn 88 MNC 
2.27 .01. H.Kikkert 85 DSZ-HWG-C 5.28.34. S.v.Oss 88 HHC 
2.27 .42' E.Hamstra 85 Stadskanaal 5.29.23' G.Hagting 88 Stadskanaal 
2.27.77* C.Belderbos 85 AZPC 5.29.73' A .Scheper 88 Stadskanaal 
2.28.09' D ten Brink 85 WZPC 5.29.98' L.Heister 88 PSV 
2.28.70' E.v .d.Bemt 85 PSV 5.30.24' C.de Ridder 88 Koewacht 
2.28.96. C.te Pas 85 DWK-XCESS 5.33.04 D.Muilwijk 88 MNC 

2. 15.63 I. Kevelham 83 PSV 5. 12. 14' T.Kiein 87 LZ 1886 
2 15.83 H.Schreuder 84 De Whee 5.25 . 17' L. v.d.Molen 87 EZC 
2 20.25 M.Bosma 78 Mosa-Regio 5.26.98' M.Hanter 87 OZPC 
2.20.66 S.Kuyer 84 AZPC 5 .29.83 T.Lukassen 87 DWK-XCESS 
2.21 .67 M .ten Brink 81 De Amer 5.29.96. L.Koolen 87 ZON/S&S 
2.21.73 M .Stuiver 85 AZPC 5.3 1 06' M.Bil 87 Stormvogel 
2.22.37. T.Bakker 84 DWK-XCESS 5.33 10 E.de Goeij 87 Aquarijn 
2.22.49 M.Kouwenberg 81 DWK-XCESS 5 .35 .05 W v.d.lest 87 De Spatiers 
2 .23.08' J .v ,Valkengoed 81 DWK-XCESS 5.36 84 C.Groeneveld 87 VZC Ve , 
2,23.48* P,Boot 77 DZPC 5.37.39. V ~ Boviatsis 87 DWT 
2.23.68 C.Lemmen 85 AZ 
2.23.73x E.de Groot 86 't Tolhekke 5 .05.20x E.de Groot 86 't Tolhekke 
2.23.89* L.v ,Schaik 86 LZ 1886 5 .05.20' L.v Schaik 86 LZ 1886 
2.24.14' R.Terink 84 NDD 5 .19.18x N.Veenstra 86 't Tolhekke 
2.24.19* A. Wieden 84 ZON/S&S 5.22.68' J.de Goeij 86 Aquarijn 
2 .24.28' S.Fortes 78 De Kempvis 5 24.43. E.Sohl 86 Rapido '82 
2.24,50* I.Koiter 81 DWK-XCESS 5.26.09' N.Gerling 86 Dexxon/BZPC 
2.24. 75' N. Hermink 83 Arke-Dinkei 5 .2.7 .35 ' L.v .d.Velde 86 AZ 
2. 24,77x 8.Starink 74 DWK-XCESS 5 .28.22. K.Jonkeren 86 Dedemsvaart 
2.25,03x M.Baans 77 PSV 5 .29.33 K.Eisinga 86 Otters-Gooi 
2.25. 19* B.de Bruijn 84 MNC 5 .29.48. M Reinders 86 Arke-Dinkei 
2.25.19* C.Groot 82 AZPC 
2.25.59* T.Kiein 87 LZ 1886 5.06.65 M .Stuiver 85 AZPC 
2.25.63 I. Dekker 85 HevZPC 5 .10.42 ' C. Belderbos 85 AZPC 
2.25.83' M.Terlage 78 Het Y-mere 5 .13.96' H. Kikkert 85 HHC 
2.25.87' E.Siuiman 83 DZPC 5 .14.51' E.Hamstra 85 Stadskanaal 
2.25.94 L.v.Bon 70 AZPC 5.19.22. L.Moes 85 De Dolfijn 
2.26.oo• M.Koster 83 Hoogeveen 5.20.57' D.ten Brink 85 WZPC 
2.26.12• W .Pomper 85 Hoogeveen 5.24.47x W.Tempels 85 Oedemsvaart 
2.26.19• M.v.d.Meulen 84 HevZPC 5.24.70' C.te Pas 85 DWK-XCESS 
2.26.29• E.v.d.Weijden 79 MNC 5.26.63' M.Wildekamp 85 AZC 
2.26 .38. A.Kosten 77 Scheldesir. 5.27 .03' C.Moes 85 De Dolfijn 
2.26.61. R.Schinkel 83 De Whee 
2.26.67' A.Doevendans 78 DZPC 4.51 ,06 I. Kevelham 83 PSV 
2.26.75' M.Scheepbouwer 84 De Whee 4 ,56.95 M.Bosma 78 PSV 
2 .26.82* E.v.d.Laan 81 DZPC 5.02.34 B.de Bruijn 84 MNC 
2.27.01. H.Kikkert 85 DSZ-HGW·C. 5.04.07 S.Kuyer 84 AZPC 
2.27 .06' M.Janssen 82 AZPC 5 .05.20x E.de Groot 86 't Tolhekke 
2.27 .08' W.v.Rijn-vHof. 71 De Kempvis 5 .05.20' L.v.Schaik 86 LZ 1886 
2.27.08* S.Visser 83 De Lansingh 5 .06.65 M .Stuiver 85 AZPC 
2.27.25* I. v .d. Schrier 80 Dexxon/BZPC 5.06.83* R.Wieden 84 ZON/S&S 
2.27.40' D.Badoux 80 DSZ-HGW-C. 5 .08.52' R.Terink 84 NDD 
2.27.42* E.Hamstra 85 Stadskanaal 5.08.72' E.Siuiman 83 DZPC 
2.27.50' C.Stuut 88 Stadskanaal 5 .09.00 L.Wilms 84 BRIGHT·DAW 
2.27.57' D.u.d.Bogaard 83 MNC 5.09.07 M.Strijbis 84 Start '99 
2.27.77' C.Belderbos 85 AZPC 5.10.42' C.Belderbos 85 AZPC 
2.28.07' A.Koert 80 MNC 5 .1 0 .76x T.Bakker 84 DWK-XCESS 
2 .28.09* D.ten Brink 85 WZPC 5.11.32' C.Stuut 88 Stadskanaal 
2.28.14' M.BootsHamstra 76 Stadskanaal 5 .12. 14' T.Kiein 87 LZ 1886 
2.28.27* D. Vermeulen 84 LZ 1886 5.12.71' K.vVastenhoven 84 Rapido '82 

5.13.05' M.Koster 83 Hoogeveen 
5.13.96' H. Kikkert 85 HHC 
5.14.00' N.den Heyer 84 Stadskanaal 
5. 14.34x I.Koiter 81 DWK-XCESS 
5.14.47' S.Visser 83 De Lansingh 
5.14.51' E.Hamstra 85 Stadskanaal 
5.14.87' l.v.d.Schrier 80 Dexxon BZPC 
5.14.97' K.Ruijs 84 Start '99 
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50 m. vrije slag j.85el/83el/heren cum.: 
24.13 J .Tameling 85 LZ 1886 
24.13. 
24.38' 
24.41' 
24.55' 
24.66' 
24.83 
24.93 
25.11' 
25 .13' 

23 . 62 
23.86 
24.10' 
24.14' 
24.19. 
23.53 
24.35' 
24.41 
24.50' 
24.53' 

21 .47 
21.65 
22.67 
22 .74 
22.74 
22.92x 
23.05' 
23 .33 
23 .36 
23.41 

R.Lîjesen 
S. V leerlaag 
S.Verlinden 
L.Stekelenburg 
B.v.Velthoven 
J.Sprakel 
M .EIIenkamp 
R.Wallerbosch 
J.Barends 

N.v.d.Zandt 
A.v,d. Knoop 
D.Rouwmaat 
R.Dols 
N ,v.d .Kiauw 
J Krommenhoek 
J.Roodzant 
J v.Nimwegen 
K.Groot 
M Punter 

J. Kenkhuis 
P, vdHoogenba11d 
G.Damen 
E.Holst 
P,Martens 
M .Veens 
J .v.d.Berl<t 
P v.Harten 
W v.d.Berg 
J. Zelsmann 

100 m. vrije slag jongens en heren: 
1 .08 70 • E Hagtong 
1.08.74' 
1 09.33' 
1.11.94' 
1.12.59. 
1.12.93' 
1.13.04. 
1.13.09' 
1.13 11x' 
1. 13. 19' 

1.02.80' 
1.06.08' 
1.06.33' 
1.06.60' 
1.06.72' 
I 06.88' 
1.06.98* 
1,07,06* 
1.07.11. 
1.07.36' 

1.00.84' 
1.02.53. 
1.02.87' 
1.03. 15' 
1.03.58 ' 
1.03.70' 
1.03.76' 
1.03.86' 
1.03.91 
1,04.58' 

R.v.d.Horst 
R.de Goeij 
.J .v.Merwijk 
M .v.Ginkel 
G.v.Dijk 
E Sneek 
E.Vrieling 
B.Morsink 
A .v.Zoest 

V .de Ruiter 
J Willemsen 
M.Correïa 
B.de Groot 
0 .Achterberg 
T .Rensink 
M.Dobbe 
L.de Groot 
Y, Kiazen 
E Manm 

S Groeneweg 
R.Zalewski 
H,v,NiejenhUis 
A.Doddema 
B.Dekker 
D Mooij 
R Kombrink 
8 . Heijnekamp 
M.Kruin 
M .Meijs 

85 VIBarracuda 
85 WZPC 
85 RZ 
86 Numansdorp 
85 De Ziji/LGB 
86 Hoogeveen 
85 NDD 
85 Groenlo 
85 DWK-XCESS 

83 PSV 
83 DES 
83 Groenlo 
84 Dexxon BZPC 
83 zzz 
84 LZ 1886 
84 VriJe Slag 
83 De Haaien 
84 Hoorn 
84 Orca 

80 AZPC 
78 PSV 
79 MNC 
78 DWK-XCESS 
82 AZPC 
78 PSV 
81 DWK-XCESS 
79 AZPC 
78 AZPC 
77 WZPC 

91 Stadskanaal 
91 DZf '62 
9 1 Aquarijn 
92 BZC Dolfijn 
91 VZC Ve . 
91 B•esboschzw 
91 De Futen 
91 TriVia 
91 De Aa 
91 GZC 

90 Poseodon'S6 
90 Aquapoldra 
90 Zeester-Mv . 
90 · t T olhekke 
90 VZC Ve. 
90 Hippocampus 
90 AZL 
90 Rapodo ' 82 
90 Stormvogel 
90 Octopus 

89 De Lansingh 
89 Brunssum 
89 De Dolfijn 
89 Eemsrobben 
89 Hellas/GiKZ 
89 HevZPC 
89 AssuronDONK 
89 LZ 1886 
89 Aquarijn 
89 Brunssum 

58.20' 
58.45. 
59.64' 
59.72' 
59.76' 

1.00.32' 
1.00.36' 
1.00.55. 
1 .00 .66' 
1.01.59' 

56 .21. 

56 .56' 
56 .68' 
56.74' 
56 84' 
57 10' 
57 22. 
57 .59' 
57 74 ' 
57 .96 ' 
57.96' 

53 .36' 
54.05 
54.94' 
54.98' 
55 47' 
55.51. 
56 .37" 
56.39' 
56 44' 
56.47 . 

52 19 
53.08' 
53.31 
53 .54' 
53 .89. 
54.06 
54.15' 
54.67' 
55 .14 
55.15, 

51 91 
52 .69. 
53.73' 
53.75 
53.96 
54.13' 
54.53' 
54.56 
54.73 
54.77' 

51.54. 
52.90' 
53.27' 
53.35 
53.39 
53.47x 
53.91' 
54.04 
54.28' 
54.34* 

R.Boon 
T.Verburg 
J.Sioot 
Y.Wildeboer 
K.Hondsmerk 
J,Verlinden 
J. Casteleijn 
T.Terpstra 
M .Brandhorst 
P.de Jong 

N.Driebergen 
M.Wijnmalen 
T.Stocker 
R.Snijders 
W.v d .Vegte 
S.Bijl 
E.Kraak 
R.Vullings 
J. v .Doesburg 
A. Goeyenbier 
P.Hupkes 

L. Stekelenburg 
E.Roobeek 
J.Sprakel 
N. Hagelstein 
M.v.d.Linden 
R.Hagelstein 
R.den Hoed 
S.de Doe 
J.Harms 
F.Balk 

S.VIeerlaag 
R.Lijesen 
B.v, Velthoven 
S.Verlinden 
R.Wallerbosch 
J.Barends 
J.Tameling 
M.EIIenkamp 
D.Oude Ophuis 
F.Assendelft 

R.v.Aggele 
R.Dols 
J.Krommenhoek 
S.v.d.Stoep 
S.v.Roeden 
A.Smeets 
J.Roodzant 
K.Groot 
I.Mijdam 
D.Hamers 

D.Rouwmaat 
A. v .d. Knoop 
J.Meijdam 
D.Gielink 
T.Wessel 
N. v ,d .Zandt 
N.v.d.Kiauw 
R.Ackermans 
J.Roos 
M.Postma 

88 NDD 
88 M'JC 
88 D;:pc 
88 Tr.Via 
88 DE! Schelde 
88 Ri: 
88 Aloance 
88 Waalstroom 
88 OZPC 
88 Vl.lardingen 

87 LZ 1886 
87 AZPC 
8 7 DE Dolfijn 
87 D• Kikker 
87 D<:PC 
87 MI'C 
87 EZC 
87 Merlet/V•v 
87 Tempo 
87 wvz 
87 HHC 

86 NLmansdorp 
86 Aoua-Novio 
86 Hcogeveen 
86 V2C Ve 
86LZ1886 
86 V2C Ve . 
86 MI'C 
86 De Schelde 
86 Dedemsvaart 
86 Or:a 

85 w:~PC 

85 Vlllarracuda 
85 De Ziji/LGB 
85 RZ 
85 Marveld 
85 DV\IK-XCESS 
85 LZ 1886 
85 NDD 
85 Ar<e-Dinkel 
85 Vlaardingen 

84 AZPC 
84 Dexxon/BZPC 
84 LZ 1886 
84 MNC 
84 DWK-XCESS 
84 Hellas/G/KZ 
84 Vrije Slag 
84 Hoorn 
84 Zatbommel 
84 Hellas/G/KZ 

83 M<~rveld 

83 DES 
83 BRIGHT·DAW 
83 Waalstroom 
83 Arke-Dinkei 
83 PSV 
83 zzz 
83 ZON/S&S 
83 Waterland 
83 DZPC 
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47.31 P.vdHoogenband 78 PSV 2.05.31. A.Schelvis 87 wvz 
47.94 J.Kenkhuis 80 AZPC 2.05.70* T.Stocker 87 Rapido "82 
49.80x M.Veens 78 PSV 2.05.84x N.Driebergen 87 L2 1886 
50.01 J .v.d.Berkt 81 DWK-XCESS 2.05.91' P.Hupkes 87 HHC 
50.26 M.Zuijdweg 76 MNC 2.06.42 S.Bijl 87 MNC 
50.29 P.Martens 82 AZPC 2.07.15* N.EI Hilali 87 DES 
50.36 G.Damen 79 MNC 2.07.34' J.v.Doesburg 87 Tempo 
50.81x E.Holst 78 DWK-XCESS 2.07 .60* M.Hoeijenbos 87 MNC 
51.06 W.v.d.Berg 78 De Amer 2.08.01' A .Goeyebier 87 wvz 
51.40 K.Zwering 81 PSV 2.08.53' A.v.d .Meulen 87 HevZPC 
51.49 G.Jansen 82 AZPC 
51.54' D.Rouwmaat 83 Maarveld 1.59.54. E.Roobeek 86 Aqua-Novia 
51.59 A .v .Bavel 81 De Kempvis 2.00.89 R.Hagelstein 86 VZC Ve. 
51.80x J .Keizer 79 PSV 2.02.36' N.Hagelstein 86 VZC Ve, 
51 .9 1 R.v.Aggele 84 AZPC 2.02.41. L.Stekelenburg 86 Numansdorp 
51 .92* S.Kuijper 78 DWK-XCESS 2.03.47' J.Sprakel 86 Hoogeveen 
52.06* S.Oosting 81 De Rijn 2.03 .93* M .v .d.linden 86 LZ 1886 
52.19x' D.Rijnbeek 72 DWK-XCESS 2.04.98 R.den Hoed 86 SG Dordrecht 
52.19 S.VIeerlaag 85 WZPC 2.05.26* S.Reijnen 86 Het Y-mere 
52.28 R.de Jong 76 De Dolfijn 2.05.62* W.Peeters 86 Waalstroom 
52.34 N.v.Thull 80 MNC 2.06.04' S.de Die 86 De Schelde 
52.38* S.Ganzevles 82 DWK-XCESS 
52.42* B.Taminga 81 DWK-XCESS 1.54.51 S. Vleerlaag 85 WZPC 
52.47. F. Hazewinkel 80 OZPC 1.54,93* R.Lijesen 85 VI Barracuda 
52.47" M.de Wildt 74 DSZ-HGW-C. 1.56 .93 B.v.Velthoven 85 De Ziji/LGB 
52.57* R.Ariëns 82 WZPC 1.57.20 S.Verlinden 85 RZ 
52.69· R.Dols 84 Dexxon/BZPC 1.58.09 D.Groenendaal 85 PSV 
52.79 J.ten Have 80 PSV 1.59.62 S.Karssen 85 DWK-XCESS 
52. 79* S.Aartsen 75 De Kempvis 2.00.24 B.Janssen 85 Waalstroom 
52.90* A. v .d.Knoop 83 DES 2.00.34" R.Wallerbosch 85 Groenlo 
53.08* R.Lijesen 85 VIBarracuda 2.00.63 ' M.EIIenkamp 85 NDD 
53.18 E.v .Vliet 82 De Kempvis 2.01.03 D.Oude Dphuis 85 Arke-Dinkei 
53.19* J .v.d.Kamp 81 Deltasteur 
53.22 H.Degeling 79 De Kempvis 1.53.94' R.v.Aggele 84 AZPC 
53.25* R.Senden 80 ZON/S&S 1.55 .50 J.Keetman 84 DWK-XCESS 
53.27* 0. Kappetijn 69 Oe Kempvis 1.57.12* J.Krommenhoek 84 LZ 1886 
53.27' J.Meijdam 83 BRIGHT-DAW 1.57.41 S.v.d.Stoep 84 MNC 
53.31 B.v.Velthoven 85 De Ziji/LGB 1.59,74 S.Post 84 NDD 
53.34* D.v.Boxmeer 81 Nauthusa 2.00.55' A.Smeets 84 Hellas/G/KZ 
53.35 D.Gielink 83 Waalstroom 2.01 . 18* R.Dols 84 Dexxon BZPC 
53.36* L. Stekelenburg 86 Numansdorp 2.01 .32* M.Sterk 84 MNC 
53.39 T.Wessel 83 Arke-Dinkei 2.01.40* W.Smeets 84 wvz 
53.43* M.Boog 79 VI Barracuda 2.01.56' D.Hamers 84 Hellas/G/KZ 
53.46 J.Hoetjes 78 DWK-XCESS 2.D1 .56* D.Steins 84 ZON/S&S 
53.47x N.v.d.Zandt 83 PSV 
53.50* J.Zelsmann 77 WZPC 1.52.40 T.Felten 83 Aqua-Novia 
53.54' S.Verlinden 85 RZ 1 .54.59" D.Rouwmaat 83 Groenlo 
53.60' M .Horstman 78 HZCWeusthag 1.55.62* J.Meijdam 83 BRIGHT-DAW 

200 m. vrije slag jongens en heren: 1.55.93 T .Wessel 83 Arke-Dinkei 
2. 11.29* R.Boon 88 NDD 1.56.17 M.Postma 83 DZPC 
2.13.22* T.Terpstra 88 Waalstroom 1.57.44. A.v.d.Knoop 83 DES 
2.13.60' T.Verburg 88 MNC 1.57.75* S.Schoon 83 Otters-Gooi 
2.13.70* S.Verschuren 88 Aquarijn 1.58.06 D.Gielink 83 Waalstroom 
2.13.99. J .Sioot 88 DZPC 1.59.25. LvSchaarenburg 83 L2 1886 
2.14.03• Y.Wildeboer 88 TriVia 1.59.64. N.v.d.Hoek 83 MNC 
2.14.41· M.Brandhorst 88 OZPC 
2.14.97* J.Hartman 88 Vlaardingen 
2. 15.17 J.Stuut 88 Eemsrobben 
2. 15.19* P.de Jong 88 Vlaardingen 
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200 m. vrije slag heren cumulatief: 
1.44.32 P. vdHoogenba nd 78 PSV 4.40.26* K. Hondsmerk 88 De Schelde 
1 48.36 M.Zuijdweg 76 MNC 4.40.68" S.Verschuren 88 Aquarijn 
1.50.78 A.v.Bavel 8 1 De Kempvis 4.42.32 J.Stuut 88 Eemsrobben 
1.50.89 J.Kenkhuis 80 AZPC 4.43.25* P.de Jong 88 Vlaardingen 
1.51 .73 S.Oosting 81 PSV 4.43.68' M.Brandhorst 88 OZPC 
1.52 40 'T .Fel~ 83 A'!'!a-Novj o 4.44.24 R.Boon 88 NDD 
1.52.64 N.v.Thull 80 MNC 4.48 .38x J.Verlinden 88 RZ 
1 52 ,83 J.ten Have 80 PSV 4.50.25' J.Hartman 88 Vlaardingen 
1 52 ,91 S.Ganzevles 82 DWK-XCESS 4.52.70* N.de Ridder 88 Koewacht 
1 53.05 F.Hazewinkel 80 OZPC 4.53.26* F.Boon 88 De Lansingh 
1.53.56 W .v.d.Berg 78 De Am er 

1.53.69 S.Kuijper 78 DWK-XCESS 4.25 ,59 N.Driebergen 87 LZ 1886 
1,53.86 J v ,d,Berkt 81 DWK-XCESS 4.26.09' A. Schelvis 87 wvz 
1.53.92x J.Keizer 79 PSV 4.27.21 P.Hupkes 87 HZ Zian 
1.53.94' R.v.Aggele 84 AZPC 4.29.12' S.Bijl 87 MNC 
1.54.35 P.Martens 82 AZPC 4.29.81 x* A.v.d.Meulen 87 HevZPC 
1.54.51 S.VIeerlaag 85 WZPC 4 .32.09* N.EIHilali 87 DES 
1.54.59* D.Rouwmaat 83 Groenlo 4.32.46' P.Lina 87 Dexxon BZPC 
1.54.93' R.Lijesen 85 VI Barracuda 4 .32.69* O.Mezroui 87 Zwemlust-dH 
1.55.21* S.Aartsen 75 De Kempvis 4.33.63 M .Kertsholt 87 VZC Ve. 
1.55.34' G.Jansen 82 AZPC 4.34.56' D.Browne 87 DES 
1.55.50 J.l(eetman 84 DWK-XCESS 
1.55.62. J .Meijdam 83 BRIGHT-DAW 4.14.63 E.Roobeek 86 Aqua-Novia 
1.55.93 T.Wessel 83 Arke-Dinkei 4.19.68* J.Sprakel 86 Hoogeveen 
1.56.14* M.Boog 79 VIBarracuda 4.21.74 R.Hagelstein 86 VZC Ve. 
400 m. vrije slag jongens en he~ren: 4.23.02' S.Reijnen 86 Het Y-mere 
5.13.65. E.Hagting 91 Stadskanaal 4 .24.00 M.v.d.Linden 86 LZ 1886 
5.30.18* N.v.Polanen 91 De Ziji/LGB 4.24.58 N.Hagelstein 86 VZC Ve. 
5.30.58* R.de Goeij 91 Aquarijn 4.24.64' K.Fiorijn 86 MNC 
5.34.24x' R. v.d. Horst 91 DZT'62 4.27.92' F.Balk 86 Orr.:a 
5.38.08' B.Morsink 91 De Aa 4.28.44* J.de Rijk 86 Toepedo 
5.42 ,28* P.Janssen 91 PSV 4.28.64 W.Peeters 86 Aqua-Novio 
5.42 ,76* J .de Ruiter 91 PSV 
5.43. 19* J.Scheidt 91 VZC Ve. 4.05.85 S. Vleerlaag 85 WZ:PC 
5.43 .22* L.Loohuis 91 OZPC 4.05.89* R.Lijesen 85 VI Barracuda 

5.43.56* B.Mannaart 91 wvz 4 .10.35 D.Groenendaal 85 PSV 
(5 .33.37 .. R.v.d .Horst 91 DZTI 4 .12.68* B.Janssen 85 Aqua-Novia 

4.14.27 B.v.Velthoven 85 De Ziji/LGB 
4.58.46* V .de Ruiter 90 Poseidon'56 4.21.26 S.Oude Ophuis 85 Arke-Dinkei 
5.08.28* J.Willemsen 90 Aquapoldra 4 .21.46. J.Donkers 85 De Warande 
5.12.09* D. v .d.Piuijm 90 LZ 1886 4.22.82 S.Karssen 85 DWK-XCESS 
5.16.83* T.Rensink 90 Hippocampus 4.25.29 F. Hartman 85 zvz 
5.19.22* D.Brummer 90 Hellas/G/KZ 4.26.43 K.Kop Jansen 85 VIBarracuda 
5.20.73* L.de Groot 90 Rapido '82 
5.21.49* E.Manni 90 Octopus 4.09.75. J. Keetman 84 DWK-XCESS 
5.22.22 . • 0. Achterberg 90 VZC Ve. 4.10.00* R.v.Aggele 84 AZPC 
5.22.37* P. v .Amsterdam 90 LZ 1886 4.15.16* W.Smeets 84 W\/Z 
5.23.63* B.de Groot 90 't Tolhekke 4.15.63* J.Krommenhoek 84 LZ 1886 

4.17 .55* S.v.d.Stoep 84 MNC 
4 47 .33' H.v .Nîejenhuis 89 De Dolfijn 4.23.01. D.Steins 84 ZON/S&S 
4 .48.15* B.Heijnekamp 89 LZ 1886 4.23.89' G.Boer 84 Dedemsvaart 
4.52.71* S.Groeneweg 89 De Lansingh 4.25.05* S.Post 84 NDD 
4 .55.26* B.Dekker 89 Hellas/G/KZ 4.25.48* l.v.d Hulst 84 Njc,rd 
4.56.55 M .Kruin 89 Aquarijn 4.26.25* D.v.Zoen 84 De Dolfijn 
5.00.83* S.Milovanovic 89 VI Barracuda 
5.04.03* A.Doddema 89 Eemsrobben 3.54.95 T.Felten 83 Aqua-Novia 
5.06.71* J.Kienhuis 89 Arke-Dinkei 4.06.16 S.Schoon 83 DWK-XCESS 
5.14.10 J .Derksen 89 AZPC 4.10.73 T.Wessel 83 Arke-Dinkei 
5.14.66* F.Hoogenboom 89 De Devel 4.11.39" A.v.d.Knoop 83 DES 

4.11.60 D.Gieling 83 Wealstroom 
4 .13.51* M.Drenth 83 LZ 1886 
4 .13.98 M.Postma 83 DZPC 
4 .18.25* R.Springveld 83 He·: Y-mere 
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400 m. vrije slag heren cumulatief: 
3 49.04x P. vdHoogenband 78 PSV 16.20 30 B .. Janssen 85 Waalstroom 
3 54.95 T F-eiten 83 Aqua-Novro 16.26 44 D.Groenendaal 85 PSV 
3.54.95 M.Zuijdweg 76 MNC 16.28.93' R.Lijesen 85 VIBarracuda 
4 .01.80 S. Oosting 81 PSV 16.56.88' s. V leerlaag 85 WZPC 
4.03.40 D.u.d.Bogaard 82 MNC 17.31.06 S.Karssen 85 DWK-XCESS 
4.05.89* R.Lijesen 85 VI Barracuda 17.33.76' J.Donkers 85 De Warande 
4.06. 16 S.Schoon 83 DWK-XCESS 17 38 .17' D.Dam 85 Aquarijn 
4 ,05.85 S. Vleerlaag 85 WZPC 17 .39 .30' N.Herster 85 RZC 
4 .08.22* B.Tamminga 81 DWK-XCESS 17.42.49' K.Kop Jansen 85 VI Barracuda 
4.09.44 F.Hazewinkel 80 OZPC 17.49.80' S.Bouts 85 Mosa-Regio 
4 .09.75' J. Keetman 84 DWK-XCESS 
4 ,10.00' R.v.Aggele 84 AZPC 15.55 .20 ~J.Keetman 84 DWK-XCESS 
4.10.35 D.Groenendaal 85 PSV 17.02.01x R.v.Aggele 84 AZPC 
4 .10.73 T.Wessel 83 Arke-Dinkei 17. 17.96' I. v.d.Hulst 84 Njord 
4.11.39' A. v.d.Knoop 83 DES 17. 18.96* J.Krommenhoek 84 LZ 1886 
4.11.60 D.Gieling 83 Waalstroom 17.23.60' M.Langeler 84 De Dolfijn 
4.12.02 D.v.Boxmeer 81 Nauthusa 17.24.94' W .Smeets 84 wvz 
4.12.14* N.v.Thull 80 MNC 17.40.64' S.Smeets 84 wvz 
4.12.68* B.Janssen 85 Aqua-Novio 17.43.72' A .Schilder 84 Het Y-mere 
4.13.51' M.Drenth 83 LZ 1886 
4.13.71 E.v .Vliet 82 De Kempvis 15.57.47' T.Felten 83 Aqua-Novia 
4.13.76x' F.Willemse 77 DWK-XCESS 16.25.77' S.Schoon 83 Otters-Gooi 
4.13.98 M.Postma 83 DZPC 16.28.45 M .Postma 83 DZPC 
800/1500 m. vrije slag jongens en heren: 16.34. 91' A. Springveld 83 Het Y-mere 
9.48.92' S.Groeneweg 89 De Lansingh 16 49.55 M.Drenth 83 LZ 1886 
9.57.36' H.Niejenhuis 89 De Dolfijn 16.54.09' A.v.d.Knoop 83 DES 
9.58.28' B.Dekker 89 Hellas/G/KZ 17.08.83' LvSchaarenburg 83 LZ 1886 

10. 13.15' Y.op den Kamp 89 Hellas/G/KZ 17.16 ,96' R.Willems 83 Hellas/G/KZ 
10. 18.98' M .Kruin 89 Aquarijn 
10.25.54. R.Yallop 89 HZCWeusthag 15.50.24 F.Hazewinkel 80 OZPC 
10.42.37' P.de Heer 89 Hellas/G/KZ 15.55.20 J.Keetman 84 DWK·XCESS 
10.42.46' M .Varkevisser 89 Torpedo 15.5'1 41 T F.elten 88 Aquail\1~10 
10.44.26' B.de Groot 90 't Tolhekke -; ~"'6184 D.u.d.Bogaard 82 MNC 
10.47.22' P.v.Heukelem 89 TriVia 16.17 .68x G.Dimitras 82 PSV 

16 .20.30 B.Janssen 85 Waalstroom 
18.23.51 J.Verlinden 88 AZ 16 .25. 77* S.Schoon 83 Otters-Gooi 
18.31 .15 J.Stuut 88 Eemsrobben 16.26.44 D.Groenendaal 85 PSV 
18.39.61' S.Verschuren 88 Aquarijn 16.28.45 M .Postma 83 DZPC 
19.13.78• P.Arentsen 88 RZC 16.28.93* R.Lijesen 85 VI Barracuda 

16.34.91' R.Springveld 83 Het Y-mere 
17.03,37 N.Driebergen 87 LZ 1886 16.41 .60* P.Broekhuis 79 Torpedo 
17.27.oo• A.Schelvis 87 wvz 16.47.43 R.Hagelstein 86 VZC Ve . 
17.49.11 P.Hupkes 87 HZ Zian 16.49.55 M .Drenth 83 LZ 1886 
17.55.76 S.Bijl 87 MNC 16.54.09• A. v .d.Knoop 83 DES 
17.59.84. A.v.d.Meulen 87 HevZPC 16.56.88' S. Vleerlaag 85 WZPC 
18,14.13. N.EIHilali 87 DES 16.59.28 J.Sprakel 86 Hoogeveen 
18, 17.51. A.Goeyenbier 87 wvz 17.02.0 1 x R.v.Aggele 84 AZPC 
18.23.54. N.Koster 87 Hoogeveen 17.03.22 M ,v.d.linden 86 LZ 1886 
18 ,27.78• P.Lina 87 Dexxon BZPC 17.04.30' R.Mans 79 DSZ-HGW-C. 
18.34.40' J.Beemster 87 WZPC 17.06.14' M.Butter 79 Orca 

17.08.83' LvSchaarenburg 83 LZ 1886 
16 ,47.43 R.Hagelstein 86 VZC Ve , 17.11 .67' D.v.Boxmeer 81 Nauthusa 
16.59.28 J.Sprakel 86 Hoogeveen 17.14.91 ' M ,Boog 79 VIBarracuda 
17,03.22 M v.d.Linden 86 LZ 1886 1716.96' R.Wi llems 83 Hellas/G/KZ 
17.29.11. J.de Rijk 86 Torpedo 50 m. rugslag j.85el/83el/heren cum.: 
17.48.88• S.Reijnen 86 Het Y-mere 27.45 J.Tameling 85 LZ 1886 
17.52.94x M.Gorissen 86 Hellas/G/KZ 27.73 M .EIIenkamp 85 NDD 
17.59.98· R.v.d.Merwe 86 DES 27 ,95 J.de Jong 85 MNC 
18.05.82. M.Faas 86 Dedemsvaart 28.16 S. Vleerlaag 85 WZPC 
18.07.61x' E.Roobeek 86 Aqua-Novio 28.39 B.v.d.Ven 86 Nauthusa 
18.15.75' F.Balk 86 Orca 28.75' S. Verlinden 85 RZ 

28 .84 S.Karssen 85 DWK-XCESS 
28 .88* J.Sprakel 86 Hoogeveen 
28 .90* L.Stekelenburg 86 Numansdorp 
29.06• T . v.d.Sterren 85 Patriek 
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26.97* 
27.08 
27.56 
27.71 
28.22* 
28.33 
28.49* 
28.55 
28 .86* 
28 ,91* 
28.91. 

25 . 35 
25.64 
26.21 
26.82 
26.97* 
27.00 
27.08 
27 . 13 
27 .15* 

J.Keetman 
N. v.d .Zandt 
D.de Wit 
D .Gielink 
F.IJdema 
K.Dumas 
W.Smeets 
X.Breton 
J. Krommenhoek 
F.v .d.Bas 
A. Maassen 

B.Tamminga 
K.Zwering 
S.Ganzevles 
J.Keizer 
J.Keetman 
S.Aartsen 
N.v.d.Zandt 
E.Tamminga 
A.v .Bavel 

27.27 M .Kamphuis 
100 m. rugslag jongens en heren: 
1.16. 74 • E.Hagting 
1.19.13* B.Morsink 
1.20.05* R.de Goeij 
1.22.49* S.de Gruijl 
1.22.81 ' L.Loohuis 
1.23.98x* S.Biatter 
1. 24 .15' 
1.24.20* 
1.25.01' 
1.25.20' 

1.14.38' 
1.14.83* 
1.15 ,35* 
L 15.59* 
1.15.70' 
1.16.05' 
1.17.30' 
1. 17.53* 
1.17.91' 
1.18.18* 

1.09.57' 
1.11 .27' 
1.12.33' 
1.12.47* 
1.12 .89' 
1.12.91* 
1.13.00* 
1.13.28* 
1.14.43* 
1.15.04' 

1.05.94. 
1.07.79' 
1.07 .ss• 
1.07 .99' 
1.08.98* 
1.09.16' 
1.09. 70' 
1.09. 81. 
1. 10. 20' 
1.11.38' 

R.Kiinkhamer 
J.v.Merwijk 
Y.Derix 
R.v.Voskuilen 

A. Tempel 
V.de Ruiter 
M.Correïa 
B.de Groot 
J.Willemsen 
D.v.d.Piuijm 
D.Ratering 
E.Manni 
T.Rensink 
L.de Groot 

S. Groeneweg 
D.Mooij 
CdWaaiMalefijt 
K.de Jong 
P.v.Heukelem 
H.v.Niejenhuis 
B.Dekker 
B.Heijnekamp 
R.Kombrink 
M.Kruin 

R.Boon 
J.Verlinden 
P.Arentsen 
M.Bottinga 
K.Hondsmerk 
Y.Wildeboer 
N.v.d.Molen 
F.Boon 
T .Verburg 
J .Waterlander 

84 DWK-XCESS 
83 PSV 
83 PFC Rheden 
83 Waalstroom 
83 Orca 
84 Orca 
84 wvz 
84 BRIGHT-DAW 
84 LZ 1886 
84 Vlaardingen 
83 DSZ-HGW-C. 

81 DWK-XCESS 
81 PSV 
82 DWK-XCESS 
79 PSV 
8~ DWK-XCESS 
75 De Kempvis 
83 PSV 
82 DWK-XCESS 
81 De Kempvis 
77 MNC 

91 Stadskanaal 
91 De Aa 
91 Aquarijn 
91 VIBarracuda 
91 OZPC 
91 De Treffers 
91 De Kikker 
92 BZC Dolfijn. 
91 Hellas/G/KZ 
91 Het Y-mere 

90 Hoogeveen 
90 Poseidon'56 
90 Zeester-Mv. 
90 't Tolhekke 
90 Aquapoldra 
90 LZ 1886 
90 Livo 
90 Octopus 
90 Hippocampus 
90 Rapido '82 

89 De Lansingh 
89 HevZPC 
89 Noordkop 
89 De Schelde 
89 TriVia 
89 De Dolfijn 
89 Hellas/G/KZ 
89 LZ 1886 
89 AssuronDONK 
89 Aquarijn 

88 NDD 
88 RZ 
88 RZC 
88 Vlaardingen 
88 De Schelde 
88 TriVia 
88 EZC 
88 De Lansingh 
88 MNC 
88 HevZPC 

1.04.96* 
1.05.08' 
1.05.25' 
1.05.78' 
1,06.03* 
1.06.51. 
1 07 .06* 
1.07 .18* 
1.07.29' 
1.07.51. 

1.00.93' 
1.0 1.56* 
1.01.93' 
1.01.94' 
1.03.08' 
1.03.33' 
1.03.47 
1.03.86' 
1.04.00' 
1.04.18' 

59.36 
59.75 

1.00.01 
1.00.25* 
1.00.53* 
1.01.35 
1.01 .73' 
1.02.54 
1.03.05. 
1,03.39' 

57.19' 
1.00.62' 
1.01.43 
1.01.57' 
1.01.69' 
1.02.10* 
1.02.16* 
1.02 .18 
1.02.30 
1.02.47' 

59 .34 
59.74 

1.00.15. 
1.00.26* 
1.00.60' 
1.01.00* 
1.01.22* 
1.01.35* 
1.01.47' 
1.01 .55' 
1.01.87' 

54.94 
55 .81 
56.02 
57.10 
57 .19' 
58 .30 
58.95 
59.21x 
59.21 
59.34 

N.Driebergen 
J. Westerhuis 
M. Hoeijenbos 
A.Schelvis 
H.v.Merwijk 
T .v.Wingerden 
N.Koster 
G.v.'t Oever 
V.Tilman 
M .Kerstholt 

L.Stekelenburg 
J.Sprakel 
B.v.d .Ven 
R.Hagelstein 
S.de Die 
N.Hagelstein 
S.de Jonge 
J.v.d.Berg 
K.Scholt 
M.Duin 

M.EIIenkamp 
S.Karssen 
J.Tameling 
J.de Jong 
S. V leerlaag 
J.Barends 
S. Verlinden 
D.Mulder 
R.Lijesen 
T.v.d.Sterren 

J.Keetman 
X.Breton 
F.v.d.Bas 
W~Smeets 

K.Dumas 
S.Post 
L.Harms 
R.v.Aggele 
T.Peters 
A.Smeets 

D.Gielink 
N.v.d.Zandt 
D.de Wit 
D.Rouwmaat 
A. v.d. Knoop 
R.Maassen 
J.Siigman 
J.Roos 
F. IJdema 
S.Zoer 
LvSchaarenburg 

K.Zwering 
S. Ganzevles 
B.Tamminga 
A.v.Bavel 
J.Keetman 
S.Kuijper 
M .Kamphuis 
J.Keizer 
E.Wolsing 
D.Gielink 

87 LZ 1886 
87 ZCNF '34 
87 MNC 
87 wvz 
87 BZC Dolfijn. 
87 MNC 
87 Hoogeveen 
87 Deltasteur 
87 Eemsrobben 
87 VZC Ve. 

86 Numansdorp 
86 Hoogeveen 
86 Nauthusa 
86 VZC Ve. 
86 De Schelde 
86 VZC Ve. 
86 Hokseberg 
86 Zaltbommel 
86 Stormvogel 
86 Aquarijn 

85 NDD 
85 DWK-XCESS 
85 LZ 1886 
85 MNC 
85 WZPC 
85 DWK-XCESS 
85 RZ 
85 Otters-Gooi 
85 VIBarracuda 
85 Patriek 

84 DWK-XCESS 
84 BRIGHT-DAW 
84 Vlaardingen 
84 wvz 
84 Orca 
84 NDD 
84 Dedemsvaart 
84 AZPC 
84 Aquarijn 
84 Hellas/G/KZ 

83 Waalstroom 
83 PSV 
83 PFC Rheden 
83 Marveld 
83 DES 
83 DSZ-HGW-C. 
83 Livo 
83 Waterland 
83 Orca 
83 Dedemsvaart 
83 LZ 1886 

81 PSV 
82 DWK-XCESS 
81 DWK-XCESS 
81 De Kempvis 
84 DWK-XCESS 
78 DWK-XCESS 
77 MNC 
79 PSV 
80 AZPC 
83 Waalstroom 
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59.36 M.EIIenkamp 85 NDD 2 1~.56" J .Sprakel 86 Hoogeveen 
59 43' R.Ariëns 82 WZPC 2. 15.96' R.Hagelstein 86 VZC Ve. 
59 .74 N.v .d.Zandt 83 PSV 2. 16.33 L.Stekelenburg 86 Numansdorp 
59,75 S Karssen 85 OWK·XCESS 2. 17,40' M.v.d.Linden 86 LZ 1886 
59 .90" R.Biank 72 De Dolfijn 2. 17.87 S.v.d.Ven 86 Nauthusa 
59 96' E.v Norden 63 AZPC 2. 17 ,97' S.de D1e 86 De Schelde 

1.00.01 J Tameling 85 LZ 1886 2 .18.11. M.Gonssen 86 Hellas/G/KZ 
1.00 11' T .Ruinemans 7~ Arke-Dinkei 2 18.22' N.Hagelstein 86 VZC Ve. 
1 .00,15' D.de Wit 83 PFC Rheden 2 .19.88' M .Siigman 86 Livo 
1.00.17' S.Aartsen 75 De Kempvis 2.20 .00 K.Scholt 86 Stormvogel 
1.00.25' J.de Jong 85 MNC 
1.00.26' O.Rouwmaat 83 Marveld 2.07.97 S4Karssen 85 DWK-XCESS 
1.00.30' P Commandeur 74 Wave 2 .09 .90 M.EIIenkamp 85 NDD 
1,00.31' E,Tamm1nga 82 DWK-XCESS 2 12. 98 J .Tameling 85 LZ 1886 
1.00.38' T Marsman 82 TriVia 2 13 45 S. Verlinden 85 AZ 
1.00.42. P.Martens 82 AZPC 2. 13.90 J.de Jong 85 SG Oord recht 
1.00.53' S.Oosting 81 De Ri1n 2 13 .9 1 D.Mulder 85 Otters-Gooi 
1.00.53" S. VI eerlaag 85 WZPC 2 H 68' S Vleerlaag 85 WZPC 
1.00.55' J v.d.Berkt 81 DWK·XCESS 2. 17 38' K.Kop Jansen 85 VIBarracuda 
1.00.60' A v .d.Knoop 83 DES 2 17.44 R.Lîjesen 85 V!Barracuda 
1.00.62" X Breton 84 BRIGHT-DAW 2. 18.46' S.Bouts 85 Mosa-Regio 
1.00. 87 ' R.Holswildel 78 Luctor 

1.00. 89 H Mast 76 DZPC 2.04.36 J.Keetman 84 DWK 
1.00.90' S.Berbers 75 De Warande 2. 13.85' F v .d.Bas 84 Vlaardingen 
1.00.93' L Stekelenburg 86 Numansdorp 2. 14.77' T .Peters 84 Aquarijn 

1.00.96' M.v "Gessel 81 De Rijn 2.15 .41. A.v.Aggele 84 AZPC 
1.01.00' R.Maassen 83 DSZ-HGW-C 2. 16 74' L.Harms 84 Dedemsvaart 
1.01 .01' T .Tanis 69 De Gooye 2. 16.76 S.Post 84 NDD 
1.01 15' D.Rouffaer 72 ZON/S&S 2.17.39' W.Smeets 84 wvz 
1.01 .22' J .Siigman 83 Livo 2. 18.16. J .Dijkstra 84 TriVia 
1.01 .23' D.Rijnbeek 72 Rapido '82 2.18. 18. X.Breton 84 BRIGTH-DAW 
1.01.29' F .Hazewinkel 80 OZPC 2.18.43' J .Krommenhoek 84 LZ 1886 
1.01.33' M.Boog 79 VIBarrar;uda 
1.01.35 J.Barends 85 DWK·XCESS 2.07.91 O.G1elmk 83 Waalstroom 
1.01 .35. J.Aoos 83 Waterland 2.08.52 A.v .d.Knoop 83 DES 
1.01.41' A.Dolstra 78 Oedemsvaart 2.08.99' N.v d.Zandt 83 PSV 

1.01.43 F v.d. Bas 84 Vlaardingen 2.10.82 LvSchaarenburg 83 LZ 1886 
1.01 47. F.IJdema 83 Orca 2.11.77' R.Maassen 83 DSZ-HGW-C. 
1.01.53 . K.Böhm 79 Piranha 2. 12.29 ' F.IJdema 83 Orca 

1.01.55' S.Zoer 83 Dedemsvaart 2. 12.30 ' M .Drenth 83 LZ 1886 
200 m. rugslag jongens en heren: 2.1 2.63' D.de Wit 83 PFC Rheden 
2.22.23. R.Boon 88 NDD 2.14.71' M.Postma 83 DZPC 
2.26.90' J.Verlinden 88 AZ 2.1 5.36' S.Schoon 83 Otters-Gooi 

2.27.25' P.Arentsen 88 AZC 
2.28,94' N.v.d.Molen 88 EZC 1.57 45 K.Zwering 81 PSV 

2 .30 .27' S.Verschuren 88 Aquarijn 1.59.87 S.Ganzevles 82 DWK-XCESS 

2.32.49' F.Boon 88 De Lansingh 2.02 .94 A .v .Bavel 81 De Kempvis 

2,33.45' M.Bottmga 88 Vlaardingen 2.04 .36 J.Keetman 84 DWK·XCESS 

2.33.91. J.Waterlander 88 HevZPC 2.04. 98 S,Kuijper 78 DWK-XCESS 

2 .35.26' T.Verburg 88 MNC 2.05.37' S.Tamminga 81 DWK 

2.35.49' Y.Wildeboer 88 TriVia 2.07.04 E.Wolsing 80 AZPC 
2.07. 91 D.Gielink 83 Waalstroom 

2 .15 .53' N. Driebergen 87 LZ 1886 2.D7 .97 S. Karssen 85 DWK·XCESS 

2.19.88' M ,Hoeijenbos 87 Poseidon' 56 2.08.25. S.Aartsen 75 De Kempvis 

2.21 47 J.Westerhuis 87 ZCNF '34 2.08.52 A. v.d.Knoop 83 DES 

2.21 .90' T.Stocker 87 De Dolfijn 2.08.99 ' N.v.d.Zandl 83 PSV 

2.22.53' N.Koster 87 Hoogeveen 2.09.06' F.Willemse 77 DWK·XCESS 

2.23.16' M.Kerstholt 87 VZC Ve. 2.09.90 M .EIIenkamp 85 NDD 

2.23.81. A.Schelvis 87 wvz 2.10.33' S.Oosting 81 De Rijn 

2.25.45' R. Veenvliet 87 BTIGH1-DAW 2.10.58' H.Mast 76 DZPC 

2.25.53 T.Schouten 87 Vlaardingen 2.10.82 LvSchaarenburg 83 LZ 1886 

2.25.72' P.Dieteren 87 TriVia 2.11 .77' R.Maassen 83 DSZ-HGW-C. 

2. 11 .98' R.Biank 72 De Dolfijn 
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50 m. schoolslag j.85el/83el/heren cum.: 
29.89 • L.Stekelenburg 86 Numansdorp 
30 ,97* S.VIeerlaag 85 WZPC 
31 .26' P.Hensema 85 Oe Spatters 
31.56' O.Henselmans 87 Tempo 
31 .72 S.Lambalk 85 De Dolfijn 
31.88' S.Jacobs 86 RZ 
31.95* R.Lijesen 85 VIBarracuda 
32 ,15 D.Mooiweer 86 ZVZ 
32.20' W.Keizer 86 HevZPC 
32.27 N.Heister B5 RZC 

29 .60x 
29 .70 
29.92 
29.92' 
30.53 
30.77 
30 .86 
31 .16x 
31.22 
31.22' 
31 .22' 

28.66' 
28.76 
28.83 
29 .09 
29 . 14 
29 .51x 
29.52 

T.v .Valkengoed 
R.v .Aggele 
N.v .d .Zandt 
N.v.d.Hoek 
M .Lugthart 
K.Dumas 
S.v .Rooden 
D. v .Duyvenbode 
Y .v.Dalsum 
J .Meijdam 
J.Roodzant 

J.v ,d.Berkt 
R.Dekker 
G.Jansen 
C.Tichelaar 
M .de Wildt 
M .Wouda 
M .Gildemeester 

29 . 60x T.v.Valkengoed 
29.70 R.v .Aggele 
~9.78' A. v.d .Berg 
100 m. schoolslag jongens en heren : 
1 26.02 • E.Hagting 
1.27.26' R.de Goeij 
1.29. 97 • A. Eisank 
1.31 .04' S.Zanderink 
1. 31 .6B' P.Janssen 
1.33.47' 
1.33.54' 
1.33.88' 
1.33.93' 
1.34.11' 

1.25.01' 
1.25.90' 
1.27.01x' 
1.27.28' 
1.27.29* 
1.28 .11' 
1.2B .85' 
1.29.27* 
1.29.31' 
1.29.70' 

1.1B ,50* 
1.19.36' 
1.20.69* 
1.20 .95' 
1.21 .16. 
1.21 .37* 
1.21 .41. 
1.22.14* 
1.22.20* 
1.23.21* 

S.Hazeleger 
G.Haerkens 
J.Trooster 
R.v.d.Horst 
B.Harmsen 

B.de Groot 
D.v.d.Piuijm 
D.Ratering 
R.v.d.Lugt 
M .Dobbe 
M .Correïa 
V.de Ruiter 
S.v .Lith 
M.Bruin 
D.Visser 

A.Doddema 
B.Dekker 
S.Groeneweg 
R.Gerrits 
P.de Heer 
B.Heijnekamp 
D.v.Erp 
B.v . 't Land 
M.Meijs 
E.v.Zijderden 

83 DWK-XCESS 
84 AZPC 
83 PSAV 
83 MNC 
83 De Haaien 
84 Orca 
84 DWK-XCESS 
83 Zeist 
84 SBC 2000 
83 BRIGHT-DAW 
84 Vrije Slag 

81 DWK-XCESS 
66 De IJsel 
82 AZPC 
79 AZPC 
74 HHC 
72 PSV 
BO DZPC 
B3 DWK-XCESS 
B4 AZPC 
80 DWK-XCESS 

91 Stadskanaal 
91 Aquarijn 
91 ZON/S&S 
91 Arke-Dinkei 
91 PSV 
91 De Meer 
91 Gelenberg 
91 AssuronDONK 
91 DZT 
91 Hellas/G/KZ 

90 't Tolhekke 
90 LZ 18B6 
90 Livo 
90 Waterloo 
90 AZL 
90 Zeester-Mv 
90 Poseidon'56 
90 EZPC 
90 De Reuring 
90 Rapido 'B2 

89 Eemsrobben 
89 Hellas/G/KZ 
89 De Lansingh 
89 Swol 1894 
89 Hellas/G/KZ 
89 LZ 1886 
89 TRB-RES 
B9 EZC 
89 Brussum 
89 Oceanus 

1. 11 .80' 
1.15.64' 
1.17.51' 
1.17.67' 
1 17,77' 
1 17.91 
1.1B.76* 
1.19.08. 
1.19.13' 

1,10.10' 
1,11.20* 
1 11.29' 
1 11.4B 
1.11 .50' 
1 13.11 • 
1 14.75* 
1.15.21 • 
1.15.3B' 
1.15 .47 

1.05 .75' 
1. 10 .15' 
1.1 o.2o• 
1.10.83* 
1.11 .77' 
1 12.07' 
1.12.43* 
1.12.5B' 
1. 12.59. 
1.12.72' 

1.07.47' 
1.07.84 
1.08.43 
l.OB.94. 
1.0B.94* 
1.09.09 
1.09.57* 
1.10.5B' 
1.10.BO' 
1.11.04' 

1.03.65 
1.07.3B' 
1.0B.51' 
1.08.99' 
1.09.20 
1.10.65. 
1.10.70' 
1.11.01. 

1.03.43x 
1.03.B5' 
1.06.97' 
1.07.0B' 
1.07.79' 
1.07.92' 
1.08.69' 
1.09.53* 
1 ,09.63* 

T Verburg 
J.Hartman 
P.Smolders 
P.Arentsen 
E.Smeenge 
Y.Wildeboer 
K.Hondsmerk 
R.de Ruijter 
E.Verholt 

O.Henselmans 
M.Hoeijenbos 
J.Brouwer 
S.Oude Ophuis 
S.Bijl 
L.v.Bommel 
R.Jonker 
S.v .d.Grift 
M.Lont 
H.Kooistra 

L. Stekelenburg 
J.Beerens 
S.Jacobs 
S.Brummer 
S.Keizer 
O.Mooiweer 
M .v.d.Linden 
R.Taal 
W. Keizer 
L.Sriwichai 

R.Lijesen 
S. V leerlaag 
N.Heister 
S.Karssen 
J.Pragt 
B.Morssinkhof 
S.Lambalk 
M.EIIenkamp 
S.De Maeyer 
J.de Jong 

R.v.Aggele 
K.Dumas 
J.Roodzant 
Y.v.Dalsum 
S.v.Rooden 
S.v.d.Stoep 
D.Hamers 
D.v.Zoen 

T.v.Valkengoed 
N.v.d.Hoek 
M.Lugthart 
J.Meijdam 
D.v.Duyvenbode 
M.Brouwers 
LvSchaarenburg 
D.de Groot 
R.Springveld 

B8 MNC 
88 Vlaardingen 
88 SBC 2000 
BB RZC 
BB De Spatters 
88 TriVia 
88 De Schelde 
BB Oeza 
88 Nrd.Veluwe 

87 Tempo 
87 MNC 
8 7 Neptunia · 24 
B7 Arke-Dinkei 
87 MNC 
87 Hellas/GIKZ 
87 Start '99 
87 Hatto Heim 
87 De Dolfijn 
87 Orca 

86 Numansdorp 
86 Dommelbaarz. 
86 RZ 
B6 Hellas/G/KZ 
86 HevZPC 
86 zvz 
B6 LZ 1886 
86 DES 
86 HevZPC 
B6 Spartaan 

85 VIBarracuda 
85 WZPC 
85 RZC 
85 DWK-XCESS 
B5 HevZPC 
85 De Whee 
85 De Dolfijn 
85 NDD 
85 Koewacht 
85 MNC 

84 AZPC 
84 Orca 
84 Vrije Slag 
84 SBC 2000 
84 DWK 
84 MNC 
84 Hellas/GIKZ 
84 De Dolfijn 

83 DWK-XCESS 
83 MNC 
83 De Haaien 
83 BRIGHT-DAW 
B3 Zeist 
83 HorstZPC 
83 LZ 1886 
83 AZPC 
83 Het Y-mere 



1 .01 76' 
1 03 43x 
1 .03.47 
1.03.65 
1.03.78 
1.03.85' 
1 03. 91 
1.03.99x 
1,0457' 
1 .04.68. -
1,05.68' 
1 .05.75' 
1 05.75' 
1.05.87 
1.05.99' 
1 06 40' 
1.06.46' 
1.06.59' 
1.06.97' 
1.07.08' 
1.07 11. 
1.07.20' 
1.07,38' 
1.07.42' 
1.07.47' 
1.07 .59' 
1.07.64' 
1.07 .65' 
1.07.66' 
1.07.76. 
1.07 .79' 
1.07.84 
1.07.92' 
1.08.16 
1.08.22' 
1.08 .37 
1.08.41' 
1.08.43 
1.08.51' 
1.08.69' 
1.08.73' 
1.08.94' 
1.08.94' 
1.08 ,95 . 
1.08,99' 

J v.d.Berkt 
T.v V alkengoed 
C. Tichelaar 
R.v .Aggele 
M.de Wildt 
N.v.d . f~oek 

G.Jansen 
S.Ku1pers 
R Dekker 
S Kuijper 
M .Gildemeester 
D.Rouffaer 
L.Stekelenburg 
E.de GriJS 
J Hoet1es 
P,Cuypers 
D.u d.Bogaard 
R,Langelaan 
M ,Lugthart 
J.Meijdam 
Fi .FiJn 
G.Damen 
K.Oumas 
R,Kiuwen 
R.Li1esen 
R.Boomsma 
A, v .d .Berg 
R.Senden 
S.Voorn 
P. Biom 
D.v .. Duyvenbodc 
S. Vleerlaag 
M.Brouwers 
R.Aibers 
L.Voorn 
E.v .Norden 
Y.Orth 
N.Heister 
J.Roodzant 
LvSchaarenburg 
M.de Gier 
S.Karssen 
J.Wijering 
G.Siuiman 
Y .v.Dalsum 

81 DWK-XCESS 
83 DWK·XCESS 
79 AZPC 
84 AZPC 
74 HHC 
83 MNC 
82 AZPC 
74 DWK·XCESS 
66 De IJsel 
78 DWK-XCESS 
80 DZPC 
72 ZON.'S&S 
86 Numansdorp 
77 AquanJn 
78 DWK· XCESS 
76 RZ 
82 MNC 
78 De Dolf<Jn 
83 De Haa1en 
83 BRIGHT-DAW 
81 ZWV-Nereus 
79 MNC 
84 Orca 
72 De Ganze 
85 VIBarracuda 
64 HevZPC 
80 DWK-XCESS 
80 ZON/S&S 
82 Torpedo 
79 MNC 
83 Zeist 
85 WZPC 
83 HorstZPC 
80 RZC 
75 AZPC 
63 AZPC 
82 PFC Rheden 
85 RZC 
84 Vrije Slag 
83 LZ 1886 
82 NDD 
85 DWK-XCESS 
80 Piranha 
80 DZPC 
84 SBC 2000 

200 m. schoolslag jongens en heren c.: 
2.43.30 T Verburg 88 MNC 
2.43.60' J.Hartman 88 Vlaardingen 
2.47.06' R.Boon 88 NDD 
2.48.16' J.Verlinden 88 RZ 
2 .48.61 • E.Smeenge 88 De Spatiers 
2.50.71' P.Smolders 88 SBC 2000 
2.50. 77 • A.Doddema 89 Eemsrobben 
2.53.94 • T.Bontje 88 De Ziji/LGB 
2.54.06 • K.Hondsmerk 88 De Schelde 
2.54.12 • P.de Jong 88 Vlaardingen 

2.31.52' 
2.36,03 
2.36.58' 
2.37.42. 
2.38.65' 
2.39.51 
2.42.03 
2.42.41. 
2.43.91 
2.44.12' 

O.Henselmans 
S.Bijl 
M.Hoeijenbos 
Lv.Bommel 
S.Oude Ophuis 
J.Brouwer 
R.Jonker 
P.Hupkes 
H. Kooistra 
M.Lont 

87 Tempo 
87 MNC 
87 MNC 
87 Hellas/G/KZ 
87 Arke-Dinkei 
87 Neptunia'24 
87 Start '99 
87 HHC 
87 Orca 
87 De Dolfijn 

2.26 .08' 
2. 34.17 
2.3~ .66' 
2.34.94' 
2.36.67 ' 
2.37 .os• 
2.37.88' 
2 38 51' 
2.39 79 ' 
2 40.65. 

2 27.92 
2.28 14 
2.29.47 
2.30 68 
2.32 73 
2,33 13' 
2 .33 72. 
2 34.81. 
2 35 02' 
2 35 08. 

2 18.0ó 
2.29 44. 
2 30 12' 
2 31 56 ' 
2 .32 59' 
2.32.66. 
2.33,63' 
2 3~.28' 
2.35.22' 
2 .35.29. 

2, 10 01 x 
2 17 55 
2.27.87' 
2.28 17' 
2.30 15' 
2.33.05' 
2.33 .72. 
2 33.82. 

2.16.01x 
2 17.22 
2 .17.55 
2 18.05 
2 .18.38 
2 .19.12x 
2 .19.84' 
2.23.64' 
2.23.83' 
2.24 .1 7 ' 
2.24.73 
2.25.36' 
2.25.82' 
2.26.08' 
2 .27.28' 
2.27.79' 
2.27 .87. 
2.27 .92 
2.27.92' 

L,Stekelenburg 
J.Beerens 
S ,Brummer 
D~Mooiweer 

S.Keizer 
M .Dekker 
L4Sriw1cha1 
R.Hagelstem 
R.de Gruijl 
J Sprake! 

S. Vleerlaag 
r\I,Heister 
B.Morssinkhof 
S .Karssen 
J .de Jong 
R.LiJesen 
M.EIIenkamp 
J.Pragt 
M ,Broekgaarden 
S.De Mayer 

R.v ,Aggele 
J.Roodzant 
Y v.Oalsum 
S v Rooden 
0 v.Zoen 
J.Keetman 
K.Oumas 
D .Hame1s 
R.v Vliet 
S.v .d.Stocp 

T v I! alkengoed 
N.v.d .rlo ek 
LvSchaarenburg 
M. Lugtharr 
J .Meitdam 
S.Jaeger 
L.Rolvink 
D.de Groot 

T v .Valkengoed 
M .de Wildt 
N,v.d.Hoek 
R.v.Aggele 
C. Tichelaar 
B,Kuipers 
D.u.d.Bogaard 
S.Ganzevles 
J.v.d.Berkt 
G.Jansen 
E.de Grijs 
P.Cuypers 
S.Kuijper 
L.Stekelenburg 
G.Siuiman 
E.v .Norden 
LvSchaarenburg 
S. Vleerlaag 
R.Lange\aan 

86 Numansdorp 
86 Dommelbaarz 
86 Hellas/G/KZ 
86 zvz 
86 HevZPC 
86 Hellas/G/KZ 
86 Spartaan 
86 VZC Ve 
86 VIBarracuda 
86 Hoogeveen 

85 WZPC 
85 RZC 
85 De Whee 
85 DWK-XCESS 
85 MNC 
85 VIBarracuda 
85 NDD 
85 HevZPC 
85 DWK-XCESS 
8~ Koewacht 

84 AZPC 
84 Vnje Slag 
84 SBC 2000 
84 OWK-XCESS 
8~ De Dolfijn 
84 DWK-XCESS 
84 Orca 
84 Hellas/G/KZ 
84 AZL 
84 MNC 

83 DWK-XCESS 
83 MNC 
83 LZ 1886 
83 De Haa1en 
83 BRIGHT·DAW 
83 HellasiG/KZ 
83 Rap•do · 82 
83 AZPC 

83 DWK-XCESS 
74 HHC 
83 MNC 
84 AZPC 
79 AZPC 
74 OWK-XCESS 
82 MNC 
82 DWK-XCESS 
81 DWK-XCESS 
82 AZPC 
77 Aquarijn 
76 RZ 
78 DWK-XCESS 
86 Numansdorp 
80 DZPC 
63 AZPC 
83 LZ 1886 
85 WZPC 
7 8 De Dolfijn 

- 21 
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50 m. vlinderslag j.85el/83ellheren cum.: 
26 ,13' S.Verlinden 85 RZ 
26 .93' W .Keizer 86 HevZPC 
27 00 ' J.Sprakel 86 Hoogeveen 
27. 14 • L.Stekelenburg 86 Numansdorp 
27 ,20 ' S.VIeerlaag 85 WZPC 
27 .36' M .EIIenkamp 85 NDD 
27.47' A.v.d.Piaat 86 Wiekslag 
27 ,64 N.Hagelst-ein 86 VZC Ve . 
27 .96x' R.Hagelstein 86 VZC Ve 
27 .96' R.Taal 86 DES 

24.96 
25 .69 
25.70 
25 .96 
26 .20' 
26.45 
26 .95 
26.98' 
26.99' 
27 . 17x' 

23.50 
23.77 
24.13 
24.59 
24.95 
24.96 
25 .13 
25.43. 
25.46 . 
25 .52 

N.v.d.Zandt 
J. Krommenhoek 
R.v .Aggele 
D.de Wit 
J.Meijdam 
O.Wijsman 
M .Postma 
M .Geurts 
A.Barends 
O.Rouwmaat 

J. Keizer 
E.Holst 
P.vdHoogenband 
S.Aartsen 
B.Tamminga 
N.v ,d.Zandt 
R.Mertens 
T Koppenaal 
J .v.d. Berkt 
G.Damen 

100 m. vlinderslag jongens en heren: 
1 18.66 • N.v.Polanen 
1.26.36 • S.de Gruijl 
1.28.60. 
1,29.02' 
1,31 .28' 
1.32.44. 
1.41 .65' 
1.42.47' 
1.43,83' 
1 43 .84' 

1.15.06' 
1.17.78' 
1.19.49' 
1,19.99' 
1.20,36x' 
1.20.84 ' 
1.20.94. 
1.21 os· 
1.24.00' 
1.24.38' 

1 .13.25' 
1 ,13.67' 
1.13.74' 
1.14.98' 
1 15.20' 
1 15.76' 
1 ,15.88' 
1.18.06' 
1 18 .42' 
1.18.48' 

J.v.Leuven 
P.Janssen 
A.v.Zoest 
J de Ruiter 
R.Ebbinge 
K.op den Kamp 
F Beimin 
B.v.Putten 

J Willemsen 
D.v.d.Piuijm 
B.de Groot 
A . Tempel 
M .Ruhaak 
K.Hesterman 
E.Manni 
V.de Ru1ter 
Y. Kiazen 
O.vd.Biggelaar 

A.v.Veen 
B.Dekker 
S.Groeneweg 
P.de Heer 
Y .op den Kamp 
R Yallop 
K.de Jong 
BPater 
D.Mooij 
K.Beimin 

83 PSV 
84 LZ 1886 
84 AZPC 
83 PFC Rheden 
83 BRIGHT-DAW 
83 wvz 
83 DZPC 
83 Hellas/G/ KZ 
83 DWK-XCESS 
83 Groenlo 

79 PSV 
78 DWK-XCESS 
78 PSV 
75 De Kempvis 
81 DWK-XCESS 
83 PSV 
82 PSV 
81 PSV 
81 DWK-XCESS 
79 MNC 

91 De Ziji/LGB 
91 VIBarracuda 
92 Rapido '82 
91 PSV 
91 GZC 
91 PSV 
91 PSV 
91 Hellas/G/KZ 
91 De Whee 
91 LZ1886 

90 Aquapoldra 
90 LZ 1886 
90 't Tolhekke 
90 Hoogeveen 
90 De Ziji /LGB 
90 Het Y-mere 
90 Octopus 
90 Poseidon'56 
90 Stormvogel 
90 PSV 

89 De Devel 
89 Hellas/G/KZ 
89 De Lansingh 
89 Hellas/G/KZ 
89 Hellas/G/KZ 
89 HZCWeusthag 
89 De Schelde 
89 Hellas/G/KZ 
89 HevZPC 
89 De Whee 

1.03.24' 
1 ,08.84. 
1.09. 19' 
1.09.69' 
1 .09.94. 
1.11 41' 
1. 11.42' 
1 '11 48' 
1.11.92' 
1 12.51' 
1 ' 12.80' 

1,02.52' 
1,03.45' 
1 .03.80' 
1 .04.80' 
1 05,06' 
1.05.61. 
1.06.15' 
1.06.4 1 ' 
1.06 .51' 
1.06.88' 

1 .00.72' 
1.01 .27' 
1.01 .67' 
1.01.83' 
1 .02.14' 
1.02.64 
1.02.86. 
1 .03. 14' 
1.03.59' 
1.03.80 

58.51' 
59 .81 
59 ,82' 

1.00.52 
1.00.64' 
1.01.26x 
1 ,02.03' 
1 ,02.56' 
1.03.03x 
1.03.31' 

57 43 
58.54' 

1.00.84' 
1.00,88' 
1.01 .62' 
1.01 72' 
1.01 .89' 
1 .02.38' 
1 .02.43* 
1.02.43* 

56.72x 
57.27" 
58.35 
58.49' 

1.00.17' 
1.00.28' 
1 .01 .32' 
1.01.37' 
1.01.41' 

J.Verlinden 
J.Stuut 
S.Brouwer 
R.Boon 
Y Wildeboer 
P.Crijns 
T,Verburg 
R.Jolink 
F.Havelaar 
K.Hondsmerk 
M.Brandhorst 

N. Driebergen 
D.Lambrechts 
O.MezroUI 
A. Schelvis 
S.Bijl 
T,Stocker 
A.Goeyenb1er 
M.Spijkerman 
C. Füsers 
E.Kraak 

J.Sprakel 
E.Roobeek 
L.Stekelenburg 
R.Taal 
N.Hagelstein 
R.de Gruijl 
W.Keizer 
R.Hagelstein 
K.Fiorijn 
J.Mulder 

S. Verlinden 
J.Barends 
S. Vleerlaag 
M.EIIenkamp 
R.Lijesen 
S.Bouts 
J.de Jong 
S.Karssen 
R.v.d.Weerd 
J.Pragt 

J. Krommenhoek 
R.v.Aggele 
P.Hogenstyn 
D.Steîns 
Y.v.Dalsum 
J.Keetman 
J.in den Bosch 
S.Smeets 
G.Boer 
S.Post 

N. v.d.Zandt 
D.de Wit 
M.Postma 
J.Meijdam 
T.v.Valkengoed 
O.Wijsman 
N.v.d.Kiauw 
S.Schoon 
A.Barends 

88 RZ 
88 Eemsrobben 
88 IJsselmeer 
88 NDD 
88 TriVia 
88 RZL 
88 MNC 
88 zvw '74 
88 MNC 
88 De Schelde 
88 OZPC 

87 LZ 1886 
87 Hoogeveen 
87 Mid.Nederld. 
87 wvz 
87 MNC 
87 Rap1do '82 
87 wvz 
87 EZC 
87 RZ 
87 EZC 

86 Hoogeveen 
86 Waalstroom 
86 Numansdorp 
86 DES 
86 VZC Ve. 
86 VIBarracuda 
86 HevZPC 
86 VZC Ve. 
86 MNC 
86 SBC 2000 

85 RZ 
85 DWK-XCESS 
85 WZPC 
85 NDD 
85 VIBarracuda 
85 Mosa-Regio 
85 MNC 
85 DWK-XCESS 
85 Torpedo 
85 HevZPC 

84 LZ 1886 
84 AZPC 
84 Oeza 
84 ZON/S&S 
84 SBC 2000 
84 DWK-XCESS 
84 Koewacht 
84 wvz 
84 Dedemsvaart 
84 NDD 

83 PSV 
83 PFC Rheden 
83 DZPC 
83 BRIGHT-DAW 
83 DWK-XCESS 
83 wvz 
83 zzz 
83 Otters-Gooi 
83 DWK-XCESS 



100 m. vlinderslag heren cumulatief: 
51 77 J.Ketzer 
53 19 
54. 16x 
55 .08 
55 .21 
55 .82 
56 .13' 
56.42. 

56 .72x 
56 .89 
57 14x 
57 19 
57.27' 
57 .33' 
57.43 
57 45 ' 
57 46 
57 ,67 
57 .86 
58 ,01' 
58 .23' 
58 .35 
58.49 " 
58. 51" 
58.52' 
58 .54' 
58.61x' 
58 ,68' 
58 .92. 
58 .93 
59 .11' 
59 .14' 
59 . 17' 
59 .81 
59 .82' 
59 82 ' 
59 .85' 
59.91' 

1.00.01. 
1,00.06' 
1.00.06' 
1.00.12' 
1.00.13' 
1.00.17' 

S.Aartsen 
P.vdHoogenband 
R.Mertens 
E.Holst 
T .Koppenaal 
B,Tamminga 
S.Ganzevles 
N.v.d.Zandt 
K.Lebts 
G.Damen 
E.'T amminga 
D.de Wit 
J v .d.Berkt 
J Krommenhoek 
M .Zuijdweg 
J. ten Have 
E v.VIiet 
G.Siu1man 
P.Martens 
F.Hazewinkel 
M.Postma 
J.Meijdam 
S Verlinden 
M .Kamphuis 
R,v .Aggele 
D.Rijnbeek 
R Kluwen 
R.Senden 
W v.d.Berg 
E.Buist 
R.de Jond 
Ev.Norden 
J.Barends 
S.Oosting 
S.VIeerlaag 
E v ~Gemert 

M.deWildt 
K.Verbist 
J.Beerlage 
J Wehrmeijer 
S.Kuijper 
D.Rouffaer 
T v Valkengoed 

200 m. vlinderslag jongens en heren: 
2.26 .17 J.Verhnden 
2 .35 ,96' 
2.42 .02' 
2.44 08x' 
2 44 .72' 
2.46.54. 
249 ,70' 
2.50.22 ' 
2.52 .77x' 
2.54.90' 

2 .23.46' 
2 .24. 15' 
2.25.06' 
2.25 , 12x 
2.27.88' 
2 .31.16' 
;<: ,31 16' 
2.33.90' 
2 .35.70x 
2.38.23' 

J.Stuut 
R Jolink 
R.Boon 
S.Groeneweg 
SSpreenBrouwer 
S Verschuren 
R Yallop 
M.Brandhorst 
P.de Jong 

S.Bijl 
O.Mezrou1 
T.Stocker 
N.Driebergen 
D.Lambrechts 
A.Schelvis 
S. v_, Susteren 
D.Lambrechts 
D.Wolthuizen 
P.Dieteren 

79 PSV 
75 De Kempvis 
78 PSV 
82 PSV 
78 DWK-XCESS 
81 PSV 
81 DWK-XCESS 
82 DWK-XCESS 
83 PSV 
81 De Dolfijn 
79 MNC 
82 DWK-XCESS 
83 PFC Rheden 
81 DWK-XCESS 
84 LZ 1886 
76 MNC 
80 PSV 
82 De Kempvis 
80 DZPC 
82 AZPC 
80 OZPC 
83 DZPC 
83 BRIGHT-DAW 
85 RZ 
77 MNC 
84 AZPC 
72 DWK-XCESS 
72 De Ganze 
80 ZON/S&S 
78 AZPC 
78 TriVia 
76 De Dolli jn 
63 AZPC 
85 DWK-XCESS 
81 De Rijn 
85 WZPC 
72 Stormvogel 
74 HHC 
82 DSZ-HGW-C . 
82 OZPC 
82 MNC 
78 DWK-XCESS 
72 ZONIS&S 
83 DWK-XCESS 

88 RZ 
88 Eemsrobben 
88 zvw '74 
88 NDD 
89 De Lanstngh 
88 IJssetmeer 
88 Aquarijn 
89 HZCWeusthag 
88 OZPC 
88 Vlaardingen 

87 MNC 
87 Mid.Nederld 
87 De Dolfijn 
87 LZ 1886 
87 Hoogeveen 
87 wvz 
87 IÁ"quac:I\Jo\l.io 
87 Hoogeveen 
87 BRIGHT·DAW 
87 TriVia 

2 .16 .34' 
2.20 .29. 
2 .20.98' 
2.21 .30 
2.22 .25 
2.25.72' 
2 .26.41 • 
2 .26.7 1 . 
2.26. 76 
2.28 41. 

2.11 02 
2 .14.44 
2 .19.64' 
2.22.03. 
2. 22 40 
2.24 0 1 ' 
2 24 68' 
2.25.66' 
2,26 06 ' 

2 .10.03' 
2 .11 18. 
2 .17 8 1 . 
2 19 .8 4 ' 
2.20 40. 
2 ,20 92 ' 
2 .21 .62' 
2 22 19 
2 23.87 
2 23 .95" 

2.07 13 
2. 13 14' 
2. 13 16' 
21517" 
2.17 09' 
2. 17.86 ' 
2 .1s os· 
2 .19.88x' 
2.20.54. 

1.56.32 
2.00.08 
2.03.92. 
2.05 .28 
2.07.01 x 
2 .07 .13 
2 .08.27' 
2 .08.78" 
2.09.50' 
2 .09.71. 
2 10.03' 
2.10.48' 
2 .10.85' 
2.11.02 
2. 11.18. 
2.13.07' 
2.13.14' 
2 .13.16' 
2.13.40 ' 

J.Sprakel 
N.Hagelstein 
K.Btesbroek 
K.Fiorijn 
R.Taal 
M .Gonssen 
L.Stekelenburg 
R. Verlinden 
R.de Gruij l 
S.de Jonge 

S.Bouts 
S, Vleerlaag 
B.Janssen 
R,v.d .Weerd 
J.Barends 
K.Kop Jansen 
M .EIIenkamp 
K.W illems 
P.v. Liempt 

J Krommenhoek 
R.v.Aggele 
J.Keetman 
P.Hogenstyn 
S.Smeets 
L.Harms 
Y.v. Dalsum 
D.Steins 
J ,in den Bosch 
D.v ~Zoen 

M .Posrma 
J.Meijdam 
LvSchaarenburg 
D.de Wi1 
M .Drenth 
O.Wijsman 
S.Jaeger 
S.Schoon 
D.Rouwmaat 

S.Aartsen 
R.Mertens 
S .Ganzevles 
J .Keizer 
E.v .Vliet 
M .Postma 
J.v.d.Berkt 
B.Tamminga 
E.Tamminga 
T,Koppenaal 
J. Krommenhoek 
G.Damen 
K.Lebis 
S.Bouts 
R.v .Aggele 
G.Siuiman 
J.Meijdam 
LvSchaarenburg 
W.v.d.Berg 

86 Hoogeveen 
86 VZC Ve 
86 MNC 
86 MNC 
86 DES 
86 Hellas/G/KZ 
86 Numansdorp 
86 HHC 
86 VIBarracuda 
86 Hokseberg 

85 Mosa-Regio 
85 WZPC 
85 Waalstroom 
85 IJsseJmeer 
85 DWK-XCESS 
85 VIBarracuda 
85 NDD 
85 TriV ia 
85 Kerkdriel 

84 LZ 1886 
84 AZPC 
84 DWK-XCESS 
84 Oeza 
84 wvz 
84 Dedemsvaart 
84 SBC 2000 
84 ZON/S&S 
84 Koewacht 
84 De Dolfijn 

83 DZPC 
83 BRIGTH-DAW 
83 LZ 1886 
83 PFC Rheeden 
83 LZ 1886 
83 wvz 
83 Hellas/G/KZ 
83 Otters ~Gooi 

83 Groenlo 

7 5 De Kempvis 
82 PSV 
82 DWK-XCESS 
79 PSV 
82 De Kempvis 
83 DZPC 
81 DWK-XCESS 
81 DWI<-XCESS 
82 DWK-XCESS 
81 PSV 
84 LZ 1886 
79 MNC 
81 WZPC 
85 Mosa-Reg1o 
84 AZPC 
80 DZPC 
83 BRIGHT-DAW 
83 LZ 1886 
78 AZPC 

. 23 . 
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100 m. wissel.prs.j.85el/83el/heren cum: 
59.86 L.Stekelenburg 86 Numansdorp 2.26.52' R.Boon 88 NDD 

1.00.26' S. VI eerlaag 85 WZPC 2.27.57' T Verburg 88 MNC 
1 ,0 1.95' R.Lijesen 85 VI Barracuda 2.29.67' K.Hondsmerk 88 De Schelde 
1,02.07" S. Verlinden 85 RZ 2.30.26' .J.Verlinden 88 RZ 
I 02.31 S.Karssen 85 DWK-XCESS 2.31 .59' P.Arentsen 88 RZC 
1 02.14 M.EIIenkamp 85 NDD 2.33.88 S.Verschuren 88 Aquarijn 
1.02.19' J.Sprakel 86 Hoogeveen 2.34.20' R.Jolink 88 zvw '7~ 
1.02.60 R.Hagelstein 86 VZC Ve 2.35.09' Y.Wildeboer 88 TriVia 
1.02.76 B.v.Velthoven 85 De Ziji/LGB 2.35 .40' J.Hartman 88 Vlaardingen 
1.02.77' J.de Jong 85 MNC 2.35 .63' M.Brandhorst 88 OZPC 

57.53 N.v .d.Zandt 83 PSV 2.21 .59' T.Stocker 87 De Dolfijn 
59.01 R.v.Aggele 84 AZPC 2.22.11' S.Bijl 87 MNC 

1.00.12. J .Meijdam 83 BRIGHT-DAW 2.23 .24. M .Hoeijenbos 87 MNC 
1.00.23 T .v.Valkengoed 83 DWK-XCESS 2.23.35' O.Henselmans 87 Tempo 
1.00.64 A .v.d.Knoop 83 DES 2.23.69 N.Driebergen 87 LZ 1886 
1.00. 72 N.v.d .Kiauw 83 zzz 2.25.60 ' A.Goeyenbier 87 wvz 
1 01 . 16* D.Rouwmaat 83 GZV Marveld 2 .26.00' A.Schelvis 87 wvz 
1.01.22 LvSchaarenburg 83 LZ 1886 2.26.26' W.Smidt 87 OZPC 
1.01 42' K.Zanders 83 Hoogeveen 2.26.32 ' N.Koster 87 Hoogeveen 
1.01 .69 S.Zoer 83 Dedemsvaart 2.26.32. D.Lambrechts 87 Hoogeveen 

57 .01* J .v .d.Berkt 81 DWK-XCESS 2. 15.22' R.Hagelstein 86 VZC Ve. 
57.23 G.Damen 79 MNC 2. 17.08' J.Sprakel 86 Hoogeveen 
57 .53 N.v .d.Zandt 83 PSV 2.17.52* N.Hagelstein 86 VZC Ve. 
58 .02* S.Kuijper 78 DWK-XCESS 2. 17.65x' L.Stekelenburg 86 Numansdorp 
58 ,75 M .de Wildt 7~ DSZ-HGW-C. 2. 19.40' S.Brummer 86 Hellas/G/KZ 
59 .01 R.v .Aggele 84 AZPC 2.19.74* E.Roobeek 86 Aqua-Novia 
59 ,02. G.Jansen 82 AZPC 2.20.62. M.Faas 86 Dedemsvaart 
59 .21 S.Oosting 81 De Rijn 2.20.71' R.de Gruijl 86 VI Barracuda 
59.41 C.Tichelaar 79 AZPC 2.20.94' R.Taal 86 DES 
59.61 W v.d .Berg 78 AZPC 2.21 . 17' S.de Die 86 De Schelde 

200 m. wisselslag pers. jongens en heren: 
2.47 16' E.Hagting 91 Stadskanaal 2 .11 .42 R.Lijesen 85 VIBarracuda 
2.55.92. R.de Goeij 91 Aquarijn 2,11 .68 S.VIeerlaag 8~ WZPC 
2 59.58' N .v Polanen 91 De Ziji/LGB 2.11 ,77 S.Karssen 85 DWK-XCESS 
3 .02.58' B.Morsmk 91 De Aa 2. 14.61' M.EIIenkamp 85 NDD 
3 .03 07' l.Loohuis 91 OZPC 2 .14.67 J.Barends 85 DWK-XCESS 
3.03. 73' S.de Gruijl 91 VI Barracuda 2.16.58 J.de Jong 85 MNC 
3 ,06 47' M.v. Beusekom 91 TriVia 2 .16.89 B.Janssen 85 Aqua-Novio 
3 .07.54' A.v.Soest 91 GZC 2. 16.95' S.Bouts 85 Mosa-Regio 
3.08 48. R.v .d.Horst 91 DZT 2 .17.30' B.Morssinkhof 85 De Whee 
3.08 85 ' M .v.Ginkel 91 VZC Ve. 2. 17.57. S. Verlinden 85 RZ 

2.37 53* V.de Ruiter 90 Poseidon'56 2 .03 .08 R.v.Aggele 84 AZPC 
2.43.00' D.v .d.Piuijm 90 LZ 1886 2. 10.30' J. Keetman 84 DWK-XCESS 
2.43 08. B.de Groot 90 't Tolhekke 2. 13.64 S.Post 8~ NDD 
2 45 02' J.Willemsen 90 Aquapoldeo 2.14.97" J.Krommenhoek 84 LZ 1886 
2 .48.25' M.Correia 90 Zeester-Mv , 2.17 .08' S.v.Roeden 84 DWK-XCESS 
2.49 10' E.Manni 90 Octopus 2.17.29' S.v.d.Stoep 84 MNC 
2.49 49' D.Ratering 90 Uva 2.17 41' R.Dols 84 Dexxon/BZPC 
2.49.80' M .Dobbe 90 AZL 2.17.86' K.Dumas 84 Orca 
2.50 89' O.Achterberg 90 VZC Ve . 2.17 .97' D.vGrevenbraek 84 MNC 
2.50 98' A.Tempel 90 Hoogeveen 2.18.00' D.v.Zoen 84 De Dolfijn 

2.36.57' S.Groeneweg 89 De Lansingh 2.04.53x N.v.d.Zandt 83 PSV 
2.40.28. A.v.Veen 89 De Devel 2.10 .92 LvSchaarenburg 83 LZ 1886 
2.40 48. B.Dekker 89 Hellas/G/KZ 2.11 .34x T.v.Valkengoed 83 DWK-XCESS 
2.41 .oo· A.Doddema 89 Eemsrobben 2.13.03 M.Postma 83 DZPC 
2.42. 15' S.Milovanovic 89 VI Barracuda 2.13.14' D.Rouwmaat 83 Groenlo 
2 42.28 ' Y .op den Kamp 89 Hellas/GIKZ 2.14.01' J.Meijdam 83 BRIGHT-DAW 
2 43.08' R.Calsbeek 89 Middelsè 2 .14.60' N.v.d.Hoek 83 MNC 
2.43.12x* P.de Heer 89 Hellas/GIKZ 2.1 5.30' A. v.d.Knoop 83 DES 
2 43.37 M.Kruin 89 Aquarijn 2.15.46' A. Springveld 83 Het Y-mere 
2.45.90' CdWaaiMalefijt 89 Noordkop 2.15.7P K.Zanders 83 Hoogeveen 
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2.03 .08 R.v.Aggele 84 AZPC 5.03.72 N.Driebergen 87 LZ 1886 
2.04.53x N v.d.Zandt 83 PSV 5.05 .30 S.Bijl 87 MNC 
2.04.87 S.Kuijper 78 DWK-XCESS 5.08.04' M.Hoeijenbos 87 Poseidon'56 
2.05.47x G.Dimitras 82 PSV 5,10.41x D.Browne 87 DES 
2.06.21' S.Ganzevles 82 DWK-XCESS 5.14.85 O.Mezroui 87 Zwemlust/dH 
2.07.75* F.Willemse 77 DWK·XCESS 5.15.49' D.Wolthuizen 87 BRIGHT·DAW 
2.09.62' D.u.d.Bogaard 82 MNC 5. 16.30' M.Spijkerman 87 EZC 
2.09.94' S.Aartsen 75 De Kempvis 5.17.37' P.Hupkes 87 HZ Zian 
2.1 0.30* J.Keetman 84 DWK-XCESS 5.18.55x A.Schelvis 87 wvz 
2.10.51' S.Oosting 81 De Rijn 5.19 .85* T.Stocker 87 Rapido '82 
2.10.82* M.de WiJdt 74 DSZ·HGW-C. 
2. 10.88 D.Rouffaer 72 ZON/S&S 4.53.75. N.Hagelstein 86 VZC Ve, 
2.10.92 LvSchaarenburg 83 LZ 1886 4.57.32 L.Stekelenburg 86 Numansdorp 
2.11 .34x T.v.Valkengoed 83 DWK-XCESS 4.59.79x R. Hagelstein 86 VZC Ve. 
2.11.42 R.Lijesen 85 VI Barracuda 5.00.23' J.Sprakel 86 Hoogeveen 
2.11.55* E.v.Norden 63 AZPC 5.01 .92 E.Roobeek 86 Aqua-Novia 
2. 11 . 68 S.VIeerlaag 85 WZPC 5.02 .15* R.de Gruijl 86 VI Barracuda 
2.11 .70' J.v.d.Berkt 81 DWK·XCESS 5.02.30 S.Brummer 86 Hellas/G/KZ 
2. 11.77 S.Karssen 85 DWK-XCESS 5.03.11* M.Hogewoning 86 HZ Z1an 
2.12.76* H.Degeling 79 De Kempvis 5.03.51' M .Gorissen 86 Hellas/G/KZ 
2.13.03 M.Postma 83 DZPC 5.05 ,30' M.Faas 86 Dedemsvaart 
2.13.14* D.Rouwmaat 83 Groenlo 
2.13.23* G.Damen 79 MNC 4.38. 18 S.Karssen 85 DWK-XCESS 
2.13.58' E.Stolk 76 De Kempvis 4.39.37 R.Lijesen 85 VI Barracuda 
2.13.64 S.Post 84 NDD 4.41.51 B.Janssen 85 Waalstroom 
2.13.70' F .Hazewinkel 80 OZPC 4.41 .78 S. Vleerlaag 85 WZPC 
2.14.01* J.Meijdam 83 BRIGHT-DAW 4.46.85' S.Bouts 85 Mosa-Regio 
2,14.23 D.v.Boxmeer 81 Nauthusa 4.49.67' K.Kop Jansen 85 VLBarracuda 
2 ,14.31* M.v.Gessel 81 De Rijn 4.50.05' M.EIIenkamp 85 NDD 
2.14.37* J.Hoetjes 78 DWK·XCESS 4.56.51' S.Verlinden 85 RZ 
2,14.45 E.Wolsing 80 AZPC 4.57 .48' B. Morssinkhof 85 De Whee 
2. 14.49' H.Mast 76 DZPC 4.59.32* T.Campschroer 85 PFC Rheden 
2 .14.60' N.v.d.Hoek 83 MNC 
2.14.61 * M.EIIenkamp 85 NDD 4.25 .86. R.v.Aggele 84 AZPC 
2.14.67 J.Barends 85 DWK·XCESS 4.57 .29' D.Steins 84 ZON/S&S 
2.14.68* M.v.Dieden 76 De Warande 4.57.90' A.v.Vliet 84 AZL 
2.14.94* W .v .d.Berg 78 AZPC 4.58.43. S.Post 84 NDD 
2.14.97' J.Krommenhoek 84 LZ 1886 5.00.48' L.Harms 84 Dedemsvaart 
2.15.00* R.Biank 72 De Dolfijn 5.01.65' W.Smeets 84 wvz 
2. 15.11. M.Gildemeester 80 Dedemsvaart 5.01.83' S.Smeets 84 wvz 
2.15.12* A.v.Bavel 81 De Kempvis 
2.15 .16* R.Hoefnagel 80 Nauthusa 4.33.12x N.v.d.Zandt 83 PSV 
2.15.18* G.Siuiman 80 DZPC 4.36.44 LvSchaarenburg 83 LZ 1886 
2.15.22' R. Hagelstein 86 VZC Ve. 4.42.97 M.Postma 83 DZPC 
2.15.30* A.v.d.Knoop 83 DES 4.49.21' A.v.d.Knoop 83 DES 
2.15.46* R.Springveld 83 Het Y-mere 4.49.92 * J.Meijdam 83 BRIGHT-DAW 
2.15.64x S.Berbers 75 De Warande 4.50.20 M.Drenth 83 LZ 1886 
2.15.7,. K.Zanders 83 Hoogeveen 4.52.36. R.Springveld 83 Het Y·mere 
2.15.72' J.Siigman 83 Live 4.53.03• F,IJdema 83 Orca 
400 m. wissels!. pers. jongens en heren: 4.53.56* N.v.d.Hoek 83 MNC 
5.07 .90* R.Boon 88 NDD 4.53.89• R.Willems 83 Hellas/G/KZ 
5.16.10· J Verlinden 88 RZ 
5.22.32. PArentsen 88 RZC 4.25.86* R.v.Aggele 84 AZPC 
5.26.57' 5 , Verschuren 88 Aquarijn 4.26.99x G.Dimitras 82 PSV 
5.27.22 T.Verburg 88 MNC 4.33.12x N.v.d.Zandt 83 PSV 
5.27.90' J.Stuut 88 Eemsrobben 4.36.34* D.u.d.Bogaard 82 MNC 
5.36.96• S.Groeneweg 89 De Lansingh 4.36.44 LvSchaarenburg 83 LZ 1886 
5.37.69• P.de Jong 88 Vlaardingen 4.37.89 E.Wolsing 80 AZPC 
5.43 ,15' S.Milovanovk 89 VI Barracuda 4.38.18 S.Karssen 85 DWK·XCESS 
5.43.50· Y.Wildeboer 88 TriVia 4.38.86 D.Rouffaer 72 ZON/S&S 

4.39.37 R.Lijesen 85 VI Barracuda 
4.41.51 B.Janssen 85 Waalstroom 
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4.41 .78 S.VIeerlaag 
4.41.88 R.Senden 
4,42.60 S.Kuijper 
4.42.97 M~Postma 

4 44.87' F .Hazewinkel 
4.46.85" S.Bouts 
4.49.21" A. v .d.Knoop 
4.49.67" K. Kop Jansen 
4.49.92' J.Meijdam 
4.49.92· S.Oosting 
4x50 m. wisselslag est.meisjes '87 el: 
2 . 12.23 
2. 12.55 
2.13.64 
2.13.88 
2.15.42 
2.16.42 
2.16.49 
2.17.10 
2.17.36 

Stormvogel 
PSV 
VZC Ve. 
DWK-XCESS 
WZPC 
De Whee 
MNC 
De Spatters 
HevZPX 

2.1 7.44 Hoogeveen 
4x50 m. vrije slag est.meisjes '87 el: 
1 .56.95 AZPC 
1.58.57 PSV 
1 .58.81 VZC Ve. 
1 .59.95 Stormvogel 
2.00.09 • De Kempvis 
2.00.25 DWK-XCESS 
2 .00.69 WZPC 
2.01 .03' 
2.01 .83' 
2.01 .87 

HHC 
TriVia 
De Whee 

4x50 m. wisselslag estafette dames: 
1.57.06 AZPC 
1.57.78 
1.58.78 
1.59.95 
2.00.05 
2.01 .96' 
2.03.14 
2.03.54 
2.03.81 
2.04.27 

De Whee 
DZPC 
AZPC 11 
DWK-XCESS 
HevZPC 
MNC 
DSZ-HGW-C. 
Arke-Dinkei 
Rapido '82 

4x 50 m. vrije slag estafette dames: 
1 .43.49 AZPC 
1 .4 7.24 DZPC 
1.48.25 Rapido '82 
1 .48.34 DWK-XCESS 
1.48.37 MNC 
1 .48.80' De Whee 
1.49,10 AZPCII 
1.51.21 
1.51.45 
1.51 ,52 

Stadskanaal 
HevZPC 
DWK-XCESS 11 

85 
80 
78 
83 
80 
85 
83 
85 
83 
81 

4x1 00 m. wisselslag est.meisjes '87 el: 
4.41.06 • PSV NR 
4.53 .44 • Stadskanaal 
4.53.46 DWK-XCESS 
4.54.34 MNC 
4.55 .74 Stormvogel 
4.56.05 • De Kempvis 
4.56.17 VZC Ve. 
4.58.05' OZPC 
4 ,59.23" Het Y-mere 
5 .01 .55 • Arke-Dinkei 

WZPC 
ZON/S&S 
DWK-XCESS 
DZPC 
OZPC 
Mosa-Regio 
DES 
VIBarracuda 
BRIGHT-DAW 
De Rijn 

4x1 00 m. vrije slag est.meisjes '87 el: 
4.17 .08 VZC Ve. 
4.17 .35' Stadskanaal 
4.17.96' PSV 
4.18.27 AZPC 
4 .19.46 DWK-XCESS 
4 .21 .17' OZPC 
4.22.81 MNC 
4.23.16' De Kempvis 
4.24. 73x Aqua-Novio 
4.26.01 x Dedemsvaart 
4x200 m. vrije slag est.meisjes '87 ee: 
9.28 .21 MNC 
9.28 .46 AZPC 
9.31.21 VZC Ve. 
9.31 .98 DWK-XCESS 
9.37.65x Stormvogel 
9.41 .50x Stadskanaal 
4x100 m. wisselslag estafette dames: 
4.12.93 AZPC 
4.16.97' 
4.22.26 
4.22 .69 
4.23.46 
4.26.64 
4.27.00' 
4.27.90 
~ .28.15' 

4.28.64 

De Whee 
DWK-XCESS 
AZPC 11 
DZPC 
De Dolfijn 
MNC 
AZPC 111 
DWK-XCESS 11 
Arke-Dinkei 

4x1 00 m. vrije slag estafette dames: 
3 ,45.13 AZPC 
3.50 .80 De Whee 
3.52.52 AZPC 11 
3 .53.92 MNC 
3.57.60 AZPC 111 
3.58.66 De Kempvis 
3.59.42' DZPC 
3.59.44 DWK-XCESS 
3 .59.94 Arke-Dinkei 
4.01.58 De Dolfijn 
4x200 m. vrije slag estafette dames: 
8 .22.24 AZPC 
8.26.99 AZPC 11 
8.27.23 MNC 
8.37.50 De Whee 
8.42.70 DWK-XCESS 
8.48.11 Arke-Dinkei 
8 .48 .83 De Dolfijn 
8.49.99 RZ 
8.56 .86 AZPC 111 
8.59 .11 Rapido '82 
4x50 m. wisselslag est.jongens '85 el: 
1.56.08 HevZPC 
1.56.31 • MNC 
1.56.75 • DWK-XCESS 
1.58.00 VIBarracuda 
1 .58.54 VZC Ve. 
1.59.56 RZ 
1.59.64 Dedemsvaart 
2.00.16 MNC 11 
2.01.32 Het Y-mere 
2.01.32' Aqua-Novio 



4x50 m. vrije slag est.jongens '85 el: 
1 43.40 VIBarracuda 
1 44.39 VZC Ve 
1 44,50 HevZPC 
1.44.61' MNC 
1.45. 37 DWK-XCESS 
1.45.59 Dedemsvaart 
1.45. 78 Hoogeveen 
1 45.87 Het Y-mere 
1 47.21 
1.47.28 

AquariJn 
TriVia 

4x50 m .. wisselslag estafette heren: 
1 43.85 DWK-XCESS 
I 44.20 AZPC 
1.44 64 MNC 

46.33 AZPC 11 

1 47.64 Oe Kempvis 
I 48.26' DWK-XCESS 11 

1 .48.28 DZPC 
1.48.65. De Dolfijn 
I 49 .75 W ZPC 
1.50 .30 DSZ-HGW-C 
4x50 m. vrije slag estafene heren: 
1 31 .50 AZPC 
1.33.69 • DWK-XCESS 
1.33.98 MNC 
1 .34.56 De Kempvis 
1.35.98 WZPC 
1.37.43 
1.37 48 
1.37.66 
1.37.82 
1.37.99' 

DZPC 
Dedemsvaart 
AZPC 11 

DSZ-HGW-C. 
DWK-XCESS 11 

4x1 00 m. wisselslag est.jongens '85 el: 
4.14.21 OWK-XCESS 
4 15 .76 MNC 
4.19.09 V l8arracuda 
4.22 .00x 
4.23.82 
4.24.40' 
4.24.89 
4 .25 .26' 
4.25 .62' 
4.27 59 ' 

Aqua-Novia 
RZ 
Oedemsvaart 
HevZPC 
VZC Ve. 
Aquarijn 
Waalstroom 

4x100 m. vrije slag est.jongens ·as el: 
3.48 08 VZC Ve. 
3.48. 72' MNC 
3.48. 75 VI Barracuda 
3.51.1 0 Aqua-Novia 
3.53.49 Het Y-mere 
3.53.95 OWK-XCESS 
3.55.25' Dedemsvaar1 
3.55.81 • De Waalstroom 
3.56.34 HZ Zian 
3.56.46' Aquarijn 
4x200 m. vrije slag est.jongens '85 el: 
8.20.09 Aqua-Novia 
8.25.30 VIBarracuda 
8.29. 15 MNC 
8.27.02 VZC Ve. 
8.35.49 DWK-XCESS 
8.42. 19 HevZPC 
8.42.99 Het Y-mere 
8.43.88 
8.45.59 
8.48.68 

HZ Zian 
Aquarijn 
Hellas/G/K2' 

4x1 00 m. wisselslag estafette heren: 
3 43.93 DWK-XCESS 
3.47.66 MNC 
3.50.49 AZPC 
3.52. 59 DWK-XCESS 11 
3. 53.38 
3.56 oo· 
3. 57 .00 
4 .00.26' 
4.00.88 
4 .01 ,74 

De Kempvis 
De Dolfijn 
DZPC 
WZPC 
HHC 
PSV 

4x100 m. vrije slag estafette heren: 
3.22.61 MNC 
3.23.53 DWK-XCESS 
3 .25 .22 AZPC 
3.26.08 De Kempvis 
3.35 48 VIBarracuda 
3 .35 . 70 DZPC 
3 ,35 97 OZPC 
3 .36 13 
3 36 41 
3 .36 46 

Oe Kempvis 11 
De Dolfijn 
Arke-Dinkei 

4x200 m, vrije slag estafette heren: 
7.30.10 MNC 
7.30.34 DWK-XCESS 
7 .52 ,69 OZPC 
7 .53 43 Arke-D1nkel 
7 .54 31 DWK-XCESS 11 
7 56 .65 DZPC 
8.00.95 VIBarracuda 
8.04.38 LZ 1881'; 
8.08.86x WZPC 

f A Demuth, de Brinken 11. 3901 KV 
Veenendaai!13.01 .2002/RL2001 T 
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PRESTATIE-MEDAILLES 2001 

GOUD 
ZILVER 
BRONS 

: verbetering ned. senioren record of eerste 10 wereldranglijst 
: eerste 10 van de cumulatieve 25 m. baan ranglijsten 
: 11 t/m 25 cumulatief idem of eerste 10 van jeugdranglijsten 

De Aa: .ê L.Kiaassen, B.Morsink; Alliance: .ê J.Casteleijn; De Amer: ~ W.v .d.Berg, M.ten Brink; De 
Amstel: .ê N.Hond; Aqua-Novio'94: !::: T.Felten . .ê E Kraus S': V'lsuste i'ëri': Aquapoldro: .ê J.Willemsen: 
Aquarijn: .ê M.Barendregt, D.Boelhouwer, D.Dam, M .Duin, E.de Goeij, J. de Goeij, R.de Goeij, E.de Grijs, 
M.Kruin, H.Langlere, M.Nieberg, M.Post, S.Verschuren; Arke De Dinkel: ~ N.Hermink; .ê E.Dijkers, 
C.Holterman, J.Kienhuis, R.Loohuis, R.Mulders , D.Oude Ophu1s, S.Oude Ophuis , S.Oude Weernink, 
M.Reinders, T.Ruinemans. L.Stroot, T.Wessel, A.Willeme. L.Zanderink, S.Zanderink; AZ&PC: § 
J.Kenkhuis , S.Valen; !::: R.v .Aggele , L.v.Bon, C.Groot. P.v.Harten, G.Jansen . M.Janssen , J . v.Keulen, 
A.Kosten, S.Kuyer . P.Martens, M.v.Rooijen , H.v .Stralen, M .Stuiver, C.Tichelaar , N.Valen , E.Wolsing; .ê 
C.Belderbos. H.Broekhuizen, J.Derksen, M.Feyt, G.Hey, Z.Hey, E,v,Norden, B.v .Rhijn , M.Wijnmalen . 
J.Wineveen. S.Witteveen; AZL: .ê M.Broekhuis. M .Dobbe , R.v .VIiet ; De Berkelduikers: .ê G.Lever; De 
Biesboschzwemmers: .ê G.v.Dijk; BRIGHT-DAW: .ê X.Breton, J.Meijdam, R.Veenvliet , L.Wilms. 
D.Wolthuizen; De Bruinvis: .ê N.Smits; Brunssum: .ê M.Meijs, R.Zalewski ; BUBBLE: .ê S.Schoonbeek; BZC 
Dolfijnen: .ê H.v.Merwijk, J.v.Merwijk; De Columbiaan: .ê A.Hendriksen , N.Straten; Dedemsvaart-AC: .ê 
G.Boer, M .Faas. J .Harms, L.Harms, K.Jonkeren, J.Kosse, W .Tempels, S.Zoer; Deltasteur: .ê G.v 't Oever; 
DES: .ê D.Browne, N.EIHilali, A .v.d .Knoop, R.v.dMerwe, R.Taal; De Devel: .ê F.Hoogenboom, M.Lampe, 
R.v .Veen, M.de Waard; DEXXON BZ&PC: .ê R.Dols. N.Gerling, P.Lina, S.Lina, l.v .d.Schrier; De Dolfijn:~ 
K.Lebis. J.v .Valkengoed; .ê R.Biank, A.de Boer, R.de Jong, L.Kroese, S.Lambalk, R.Langelaan, 
M.Langeler. M.Lont, C.Moes, L.Moes, H.v.Niejenhuis, M.v.Niejenhuls, T.Stocker. L.Tai-Tin-Woei, 
D.v.Zoen; De Dommelbaarzen: .ê J .Beerens , N.Beerens, J.Dijkstra; DONK: .ê R.Kombrink, J.Trooster; De 
Duinkikkers: .ê S.Epskamp; DWK-XCESS: § E.Holst. B.Tamminga; !::: T .Bakker, A .v.d . Berg, J .v .d.Berkt, 
S.Ganzevles. S.Karssen, J.Keetman , M.Kouwenberg , S.Kuijper. B.Kuipers, S.Schoon, L.Shaul, B.Stannk, 
E.Tamminga, T.v .Valkengoed, F.Willemse; .ê A.Barends, J.Barends , C.Biok, S.Bos. M.Broekgaarden, 
J.Hoetjes. A. v .'t Hoff, G.de Jong, I.Koiter , T.Lukassen, A.Otten, C.te Pas, S.v.Rooden, A.v.d.Werf; 
DWT: .ê V .Boviatsis ; DZ&PC: !::: P.Boot . A .Doevendans. M.Gildemeester, M.Postma, E.Siuiman; .ê 
E:v.d.Laan , H.Mast, G.Siuiman, J ,Sioot , L.Smids. J .Steen, W.v.d.Vegte ; DZT: .ê R.v.d.Horst; 
Eemsrobben: § A.Doddema, A.Doornbos , C.Nap, C.Stuut, J.Stuut, V.Tilman , M.Wageman, N.Warntjes; 
EZC: § E.Kraak, B.v.' t Land, l.v.d .Molen , N.v.d.Molen, M.Spijkerman, T.Spijkerman; EZPC: .ê S.v.Lith; 
De Futen: .ê E.Sneek; De Ganze: .ê R.Kiuwen; De Gelenberg: .ê G.Haerkens; Gouwestaete: .ê G.Hukker; 
GZC: .ê A .v .Zoest; GZV Marveld: .ê D.Rouwrnaat, R.Wallerbosch; Haaglanden/Hoogwerf Comb. (SG):!::: 
M.de Wildt; _ê L.v.d.Akker, D.Badoux, L.Badoux, M.Gaspersz, S.Gaspersz, A .v.d .Hout, H.Kikkert, 
R.Maassen, R.Mans, M.Hogewoning, P.Hupkes, S.v.Oss, S.v.d.Valk, R.Verlinden; De Haaien: § D.de 
Groot, M.Lugthart, J.v .Nimwegen; Hatto Heim: .ê A.Bredewoud, J.Bredewoud, S.v.d.Gritt; 
Hellas/Giana/KZ (SG): .ê L.v.Bommel, M.Bouman, D.Brummer, S.Brummer, B.Dekker, M.Dekker, D.Derix, 
Y.Derix, l.v ,d.Eijnden, M.Geurts, M.Gorissen, D.Hamers, B.Harmsen, P.de Heer, S.v.Hooren, S.Jaeger, 
K.op den Kamp, Y.op den Kamp, A.Kuperman, B.Pater, J.Ramakers, M.Rutten, A .Smeets, J .Tummers, 
R.Willems; Hippocampus: .ê A.den Hartog, T.Rensink, M .Waaijer; De Hokseberg: _ê S.de Jonge; 
Hoogeveen: !::: M .Koster; .ê S.Diphoorn, N.v.Eck , R.Kirindongo, N.Koster, D.Lambrechts, M .Mulderij, 
W .Pomper, J .Sprakel, A.Tempel , K.Zanders; Hoorn: I E.v.Dijk; .ê K.Groot; HZC-Weusthag: .ê R.Yallop; 
HZ&PC Heerenveen: I I.Dekker; .ê L.Dekker , S.Keizer, W.Keizer , A.v.d .Meulen, M.v .d.Meulen, D.Mooij, 
J.Pragt, L.Ronda, C.Vaartjes, J.Waterlander, M.Zwanenburg; HZPC Horst: § M.Brouwers, A.Hermans, 
J.v.Meijel, M .Veens, L.Verouden; De Kempvis: I S.Aartsen, M.Baans, A.v.Bavel, S.Fortes. W.v.Rijn­
v .Hofwegen, E.v.VIiet; .ê C.Achterberg, H.Degeling, J.Kieij, M.Siagboom, E.Stolk, A .Struik, D.de Wit; 
Kerkdriel: .ê P.v.Liempt, S.Schipper; De Kikker: .ê R.Kiinkhamer, R.Snijders; Koewacht: .ê J.in den Bosch, 
S.De Maeyer. C.de Ridder, N.de Ridder, S.Rombout, S.v.Waes; De Lansingh: .ê F.Boon. S.Groeneweg, 
L.Jaspers, S.Visser; Livo: .ê A.Bioemberg, R.Eiting, D.Ratering, J.Siigman, M.Siigman; Lumio het Ravijn: 
.ê C.Mensink; LZ 1886: ;:; l.v.Schaik, L.v.Schaarenburg; .ê P.v.Amsterdam, M.Drenth, N.Driebergen, 
B.Heijnekamp, D.v . lterson, T.Kiein, J.Krommenhoek, M.v.d.Linden, D.v.d.Piuijm, B.v.Punen, J.Tameling, 
D.Vermeulen ; Maarkel: § I.Meengs; De Meer: .ê S.Hazeleger, A.v.Reeden, M.Vooren; De Meerkoeten:§ 
F.v.d.Kroon; Merlet/Vivalo (SG): .ê R.Vullings; Merwede Nautilus Combinatie: I D.uit den Bogaard '82, 
B.de Bruijn , G.Damen, N.v .d.Hoek, M.Kamphuis . A .Koert, K.Kraaijeveld, N.v.Thull, E.v.d,Weijden, 
M.Zuijdweg; .ê !.Admiraal, K.Biesbroek, S.Bijl, S.de Bruijn, K.v.Dongen, S.v.Eijk, K.Fiorijn, 
D.v.Grevenbroek. F.Havelaar, R.den Hoed, M.Hoeijenbos, J.de Jong, D.Muilwijk , D.de Riet, R.Snoek, 
M .Sterk, S.v.d .Stoep, T.Verburg, T.v .Wingerden; Middelsé: .ê R.Calsbeek ; Midden Nederland (SG): .ê 
C.Bioos, O.Mezroui, S.v.d.Wielen; De Mors: _ê A.Voortman ; Mosa-Regio: .ê S.Bouts , l.Peeters, 



C.llmmerrnans; Natare: lil R.Kremer; Nauthusa (SG): ~ D:v.Boxmeer, B.v.d.Ven; NDD: I R.Terink; ~ 
R.Boon. M.EIIenkamp, C.Kuipers, S.Post; Neptunia"24: _ê: J.Brouwer; Njord: ~ l.v.d.Hulst. S.v.d.laak. 
M.NijhoH; Noordkop: S! C.de Waal Malefljt: Noord Veluwe: _ê E.Verholr: Numansdorp: ~ L.Stekelenburg: 
Oceanus: .ê M.v.d.Tol . E.v.Zijderden; Octopus: .ê E.Manni; Oeza: .ê P.Hogensryn, R.de Ruijter; Orca: .ê 
E.de Boer, F.Balk. M.Buner. K.Dumas, E.Jonkers. H.Kooistra. M.Punter, F.!Jdeme; ; Oe Oners Her Gooi: 
.ê K.Eisinga, D.Mulder; OZ&PC: ~ F.Haz.ewinkel; .ê M.Brandhorst, L.Everlo, M.Hanter, S.v.Hoek. 
L.Loohuis, M.Nijhuis, W.Smidt, S.Teunissen, L.Wijlens; Patrick: .ê M.Op het Veld, T.v.d.Sterren; PFC 
Rheden: .ê F.Bielleman, T.Campschroer: De Plnquln: .ê M.Dijkhuls; Poseidon'.S6: .ê J.Lu. V.de Rurter; PSV: 
§. l.de Bruijn, P.v.d.Hoogenband, J.Keizer, K.Zwerlng; ~ M.Bosrna, R.Dim1tra, G.Oimitras. D.Groenendaal, 
J.ten Halle. l.Kevelham, !.Kikkert, T.Koppenaal. S.Luiken, V.Moonen, R.Mertens. S.Oosring, M.Veens, 
K.VIieghuis, M.Wouda, N.v.d.Zandt: .ê J.Aurilr., E.v.d.Bemt, O.v.d.Biggelaar, S.Buur, LDijkers, R.Ebbinge, 
L.Heister, N.Heister, V.Hemesath, T.Henneken, !.Hidalgo. M.Hourman, P.Janssen, J .de Ruiter, J.Spruit, 
E.Scheepers, W.Scheepers, F.Verver , M.v.Vulpen, W.v.d.Zanden; Rapido'82: .f K.v.Vastenhoven: .ê 
I.Bank. L Bank, Lde Groot, J.v.Leuven, D.Rijnbeek, L.Rolvink. E.Sohl. D.Visser; De Reuring: .ê C.Blrch, 
M .Bruin: RZ: l, C.Lemmen; ~ P.Cuypers. E.v.d.Bogaard, F.v.d.Bogaard. S.v.d.Bogaard, C.Füsers. 
D.Heyenrath, S.Jacobs, M.Stienen, L.v.d.Velde, J.Verlinden, S.Verlinden; RZC: .ê P.Arentsen, 
M.v.d.Berg, M.Wildekamp; RZL: .ê P.Crijns; SBC-2000 (SG): ~ S.Temmerman; .ê I.Balvers, F.Brands, 
Y.v.Oalsum, J.Mulder, P.Smolders; De Schelde: .!2 S.v.Bambost, S.de Die. K.Hondsmerl<. K.de Jong: 
Scheldestreom: ~ E.v.d.Velde; ~ R.Verplanke; Scholtenhagen: .!2 J.Ooets; De Schotejil: .ê R.v.Kempen; De 
Spetters: § P.Hensema, L.v.d.lest. W.v.d. lest, E.Smeenge, l.Szarzec; Stadskanaal: .§ E.Hagting, 
G.Hagtlng, E.Hamsua, N.den Heyer, A.Scheper, C.StUut; Start'99: ~ M.Strijbis; .ê R.Jonker, P.v.Roode, 
K.Ruijs; De Stonnvogel: § M.Bil, C.v.d.Guchte, Y.Kiazen, T.Loppies, K.Scholt '86; Swol 1894: .ê 
R.Gerrlts; Tempo: § J.v.Ooesb rg , O.Henselmans, LWei!kers; 't Tolhekke: ~ E..de Groot: .ê B.de Groot, 
J.PI&, N.Veenstra, F Veltman, M.Wobben; Torpedo: .!2 F.Satman, P.BroekhUis, V .v .d.Berg, J.de Rijk , 
R.Schróder, L.Sriwiche1. M.Varkevissar. R.v.d.Weerd; TRB/RES: .§. O.v.Erp; De Treffers: .ê S.Biatter: 
TriVia: .ê M.v .Beusekom, J.Oljkstra, P.Diereren, P.v.Heukelem. R.Kromowidjojo, T.Marsman, M.Mennes, 
M.v.VIiet, E.Vrieling, Y.Wildeboer, K.Willems; UZSC: ~ C.Geurts; Van Vliet-Be.rrecude: l; R.Lifesen; S! 
M.Boog '79, P.de Groot, R.de Gruijl , S.de Gruijl, K.Kop Jansen, L.Kop Jansen. S.Milovanovic; 
Vlaardingen: .ê F.Assendelft, F.v.d.Bas. M.Bottinga, J.Hartman, P.de Jong, L.Kormann, T.Schouten; 
Vriledo: ]2 C.Vos; De Vrije Slag: .ê J.Roodzant; VZC Veenendaal: .ê O.Achterberg, M.v.Ginkel, J.de 
Gooijer, C.Groeneveld, N.Hagelstein, R.Hagelstein, L.Jansen, M.Kerstholt, J.Scheidt; De Waalstroom: ~ 
D.Giellnk, B.Janssen; .ê W.Peeters, E.Roobeek, E.Sollie, T.Terpstra; De Warande: .ê J.Donkers; 
Waterland: .ê J.Roos; Waterloo: .ê R.v.d.Lugt; Wave: .ê P.Commandeur; De Whee; Q H.Schreuder; ~ M. 
Sc!'leepbouwer, R.Schinkel, M.Veldhuis; ~ F.Beimin, K.ter Doest, M.ter Doest, B.Morssinkhof, L.Nijland; 
Wiekslag: ~ A.v.d.Piaat; Woerden: .ê l.v.Hoorn; WVZ: .ê A.Goeyenbier, M.Goeyenbier, B.Mannaart, 
A .Schelvis, S.Smeets, W.Smeets, A.Wiersma, O.Wijsman, !.Wouters; WZ&PC: ~ D.ten Brink, 
J.Zelsmann, S.VIeerlaag; .ê R.Ariëns, J .Beemster, N.v.Velzen; De IJsel:~ R.Dekker; H11t Y·mere (SG): l; 
M.Terlage; .ê A.Bravo. K.Hestermar:. S.Reijnen, A.Sch ilder, R.Springveld, R.v .Voskuilen; Usselmeer: .ê 
S.Spreen Brouwer; UZPC: .ê K.v.Schaik: Zaltbommel: ~ J.v .d.Berg, I.Mijdam, T.Peters; ZCNF34: .ê 
J.Westerhuis: Zeester-Meerval: .ê M.Correia, D.Rouw; Zignea: ~ A.Pol; De Ziji/LGB: .ê l.v.Belkum, 
T.Bontje, F.Heemskerk, N.v.Polanen, M.Ruhaak, B.v.Velthoven, !.Visser; ZON/S&S: l; D.Rouffaer, 
R.Wieden; ê R.Akkermans, A.Eisank, LKoolen, R.Senden, D.Steins; ZPB H&L Productions: .ê L.Ruigrok; 
Zuider.zeezwemmers: .ê N.v.d.Kiauw: ZVD0"74: .ê J.Vos; ZVW'74: .ê R.Jolink. S.Lent1ng; Z:VZ: .ê 
F.Hartman, A. Heerschop, D.Mooiweer; Zwemclub Zeist: ~ E.v.Amerongen, O.v.Duyvenbode, 
D.Vermeulen; ZWV·Nereus: .ê M .Bakker, R.FiJn , E:vens. 

F.A. Demuth, de Brinken 11, 3901 KV Veenendaai/13.01 .2002/PREMED01 












